
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor Kontrola 

 

 
PID: MFCRDXEUBE   

Č. j.: MF-16772/2022/1703-23 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření 
Moravskoslezského kraje za rok 2022 

  

 
 
 
 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 2 / 7 
 

Shrnutí výsledků přezkoumání hospodaření 
 
Ustanovení 

zákona 
č. 420/2004 

Sb. 
Předmět přezkoumání Výsledek  

přezkoumání 

§ 2 odst. 1 
písm. a) 

plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, 
týkajících se rozpočtových prostředků A  

§ 2 odst. 1 
písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů A 
§ 2 odst. 1 
písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku A 

§ 2 odst. 1 
písm. d) 

peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více 
územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami 

A 

§ 2 odst. 1 
písm. e) 

finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních 
předpisů o účetnictví A 

§ 2 odst. 1 
písm. f) 

hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými 
z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí 
poskytnutými na základě mezinárodních smluv 

A 

§ 2 odst. 1 
písm. g) 

vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným 
rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám 

A 

§ 2 odst. 2 
písm. a) 

nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního 
celku A 

§ 2 odst. 2 
písm. b) 

nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří 
územní celek A 

§ 2 odst. 2 
písm. c) 

zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou 
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle 
zvláštního právního předpisu 

A 

§ 2 odst. 2 
písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi A 
§ 2 odst. 2 
písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob A 
§ 2 odst. 2 
písm. f) 

zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích 
osob A 

§ 2 odst. 2 
písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku A 
§ 2 odst. 2 
písm. h) účetnictví vedené územním celkem A 

§ 2 odst. 2 
písm. i) 

ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů 
za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost 

A 

 
A … nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
B … byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod C 
C … byly zjištěny nedostatky dle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 3 / 7 
 

Přezkoumání hospodaření (dále také „přezkoumání“) bylo vykonáno na základě 
ustanovení § 20 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
 
Přezkoumávající orgán: Ministerstvo financí, odbor Kontrola 
 
Přezkoumaný územní celek:  Moravskoslezský kraj (dále také „kraj“) 
 
Předmět kontroly: přezkoumání hospodaření ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. 
 
Přezkoumané období: rok 2022 
 
Zahájení přezkoumání hospodaření:  

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 1. 7. 2022 doručením oznámení 
v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 255/2012 Sb.“), 
ve spojení s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.,  
č. j. MF-16772/2022/1703-2 ze dne 1. 7. 2022. 
 
Přezkoumání hospodaření vykonáno: 

1. dílčí přezkoumání hospodaření od 19. 9. 2022 do 7. 10. 2022 

2. dílčí – konečné přezkoumání hospodaření od 6. 2. 2023 do 10. 2. 2023  
a od 6. 3. 2023 do 10. 3. 2023 

- na místě v Krajském úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 
Ostrava dne 19. 9. 2022, 

- v místě určeného výkonu služby zaměstnanců Ministerstva financí (kancelářské 
prostory, popřípadě jiné místo výkonu služby sjednané na základě příslušných 
dohod s jednotlivými zaměstnanci) v ostatních dnech; jednání mezi 
zaměstnanci Ministerstva financí a zástupci přezkoumávaného subjektu, včetně 
zajišťování podkladové dokumentace, probíhalo dálkově s využitím 
informačních technologií a telekomunikačních nástrojů. 

Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno na základě pověření k přezkoumání 
hospodaření vydaného ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 420/2004 Sb. 
a § 4 zákona č. 255/2012 Sb. ředitelem odboru Kontrola,  
pod č. j. MF-16772/2022/1703-3 dne 1. 7. 2022. 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 4 / 7 
 

 
Přezkoumání hospodaření vykonali: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Mgr. Ivana Smolková 

kontroloři: Ing. Iveta Králová  

 Ing. Ivana Lagová 

 Ing. Hana Linhartová 

 Ing. Tomáš Sládeček 
 
Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření 

Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření kraje, tvořící 
součást závěrečného účtu podle ustanovení § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vymezené ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. a dále údaje vymezené 
ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., jejichž výčet je uveden na str. 2 
ve shrnutí výsledků přezkoumání hospodaření. 

Předměty přezkoumání hospodaření byly ve smyslu ustanovení § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb. přezkoumávány z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména 
předpisy o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich 
majetkem, o účetnictví a o odměňování,  

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci 

a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Přezkoumání hospodaření kraje bylo realizováno na konkrétních datech týkajících se 
zákonem vymezených předmětů přezkoumání. Informace a podklady byly 
z celkového souboru veškerých dostupných dat vybírány s využitím odborného 
úsudku kontrolujícího. Využití odborného úsudku v sobě zahrnuje posouzení 
rizikovosti a významnosti získaných informací a znalostí konkrétních oblastí 
a důležitých aspektů prostředí kontrolovaného subjektu, za účelem stanovení 
přiměřeného rozsahu prověřování a vhodných kontrolních postupů. Výčet 
konkrétních dokladů a jiných materiálů využitých pro realizaci vlastního ověřování 
vybraných finančních a hospodářských operací při přezkoumání hospodaření je 
obsahem přílohy A návrhu zprávy, která je jeho nedílnou součástí. Míru ujištění 
vycházející ze závěrů tohoto návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření je nezbytné 
vnímat v tomto konkrétním rozsahu prověřovaných informací a podkladů. V případě, 
že při přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou 
podrobně popsány v další části návrhu zprávy. 

 
Při přezkoumání jednotlivých předmětů bylo ověřováno dodržování povinností 
vyplývajících zejména z právních předpisů uvedených v příloze B, která je nedílnou 
součástí návrhu zprávy. 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 5 / 7 
 

 
Zaměření přezkoumání hospodaření  

Přezkoumání hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2022 se detailně 
zabývalo zejména: 

˗ kontrolou provádění řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), v platném znění, se zaměřením na procesy vedoucí k vynakládání 
veřejných výdajů a nabývání příjmů v souladu se zásadami účelnosti, 
hospodárnosti a efektivnosti na kontrolním vzorku v celkové hodnotě 
783 398 624,73 Kč včetně DPH, 

˗ kontrolou realizace výběrových a zadávacích řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se 
zaměřením na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržení zásad 
transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení a přiměřenosti, na 
kontrolním vzorku veřejných zakázek v celkové hodnotě 137 848 632,561 Kč 
bez DPH, 

˗ kontrolou dodržování povinností stanovených zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a kontrolou 
správnosti zachycení vybraných operací v rozpočtu dle vyhlášky 
č. č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění, 

˗ kontrolou správnosti, úplnosti a průkaznosti zachycení vybraných 
hospodářských operací v účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a souvisejících předpisech upravujících oblast účetnictví, 

˗ analýzou procesů vedoucích k výběru žadatelů o dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje – individuální, název projektu „Mistrovství světa IIHF 
v ledním hokeji 2024“ na kontrolním vzorku 1 žádosti v celkové hodnotě 
30 000 000,00 Kč a dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální, 
název projektu „EDEN SILESIA – vypracování odborné analytické studie“ 
na kontrolním vzorku 1 žádosti v celkové hodnotě 19 980 000,00 Kč, 

˗ kontrolou procesu vypořádání dotací u 4 smluv v celkové hodnotě 
94 000 000,00 Kč bez DPH, 

˗ ověřením procesů poskytování a vyúčtování individuálních dotací z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje na kontrolním vzorku 2 uzavřených smluv v celkové 
hodnotě 24 500 000,00 Kč, ověřením poskytování a vyúčtování dotací 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje, peněžního fondu, na kontrolním vzorku 
3 uzavřených smluv v celkové hodnotě 710 200,00 Kč,  

˗ ověřením 2 uzavřených smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
v hodnotě 16 000 000,00 Kč včetně jejich vrácení, 

˗ ověřením procesu prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v celkové 
výši 1 047 006,00 Kč a prominutí penále ve výši 247 163,00 Kč, procesu 

                                                 
1 Jedná se o součet předpokládaných hodnot veřejných zakázek 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 6 / 7 
 

prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 581 698,00 Kč 
změnou závazného ukazatele a procesu prominutí smluvní pokuty ve výši 
160 628,76 Kč, 

˗ ověřením procesu vyřazení majetku z účetnictví - investiční akce „Průmyslová 
zóna Nad Barborkou“ ve výši 1 806 698,69 Kč, 

˗ kontrolou procesu inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2022, 
přezkoumáním účetní závěrky k 31. 12. 2022. 

 

Kontrola plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků 
zjištěných při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 

Kontrola opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků nebyla provedena, neboť dle 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyly v předcházejících 
obdobích zjištěny chyby a nedostatky.  
 
Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání za rok 2022 

Při dílčích přezkoumáních hospodaření kraje nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  

 
 
Závěr  

Na základě výsledků přezkoumání hospodaření kraje za rok 2022, vykonaného 
ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., lze konstatovat, že nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. 

Rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnosti ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. a) zákona  
č. 420/2004 Sb. 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika ve smyslu ustanovení § 10 odst. 
4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

Ukazatele ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 
za rok 2022 

Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu kraje a podíl zastaveného majetku 
na celkovém majetku kraje:  

a) podíl pohledávek na rozpočtu kraje 0,62 % 
b) podíl závazků na rozpočtu kraje 3,59 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku kraje 0 % 

 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 7 / 7 
 

Ukazatel ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
za rok 2022 

Dluh kraje nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 255/2012 Sb. bylo uplynutí lhůty pro podání písemného stanoviska k návrhu 
zprávy dne 11. 4. 2023. 
 
Praha  
 
Podpisy kontrolorů: 
 
Ing. Mgr. Ivana Smolková  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Iveta Králová   

 

Ing. Ivana Lagová  

 

Ing. Hana Linhartová  

 

Ing. Tomáš Sládeček  

 

 
Přílohy 
A – Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 

hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2022 
B – Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 

hospodaření ověřováno 



Strana 1 z 35 

Příloha A – k č. j. MF-16772/2022/1703-23 
 
Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých1 při přezkoumání hospodaření 
Moravskoslezského kraje za rok 2022 
 
Druh písemnosti Popis písemnosti 
Bankovní výpis Bankovní výpis č. 130 ze dne 8. 7. 2022 z účtu  

č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 134 ze dne 14. 7. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 155 ze dne 
12. 8. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 12/2022 
ze dne 12. 8. 2022 z účtu č. 2106253574/2700, bankovní výpis č. 27 
ze dne 15. 2. 2022 z účtu č. 190086-1950676349/0800, bankovní 
výpis č. 66 ze dne 5. 4. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 69 ze dne 8. 4. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 72 ze dne 13. 4. 2022 
z účtu 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 91 ze dne 12. 5. 2022 
z účtu 27-1650676349/0800, bankovní výpis č 22/2022 ze dne 
9. 2. 2022 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 112 ze dne 
10. 6. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 115 
ze dne 15. 6. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 126 ze dne 30. 6. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 140 ze dne 22. 7. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 134 ze dne 14. 7. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 129 za období 5. 7. 2022 – 
7. 7. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 128 
za období 2. 7. 2022 – 4. 7. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 122 ze dne 24. 6. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 116 ze dne 16. 6. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 111 ze dne 
9. 6. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 106 
ze dne 2. 6. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 102 ze dne 27. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 96 ze dne 19. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 91 ze dne 12. 5. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 86 ze dne 5. 5. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 140/2021 ze dne 
9. 11. 2021 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 162/2021 
ze dne 27. 12. 2021 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis 
č. 165/2021 ze dne 30. 12. 2021 z účtu č. 1002520362/2700, 
bankovní výpis č. 145 ze dne 29. 7. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 164 ze dne 25. 8. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 24 ze dne 
14. 2. 2022 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 62 ze dne 
27. 5. 2022 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 43 ze dne 
3. 3. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 44 
ze dne 4. 3. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 55 ze dne 22. 4. 2022 z účtu č. 1650676349/0800, bankovní výpis 

                                                            
1 Seznam dokladů a materiálů představuje prostý výčet dokumentů, které měla kontrolní skupina v rámci 

přezkoumání hospodaření k dispozici pro účely svého šetření. Způsob a rozsah využití jednotlivých dokladů a materiálů 
v rámci přezkoumání hospodaření se lišil v závislosti na konkrétních oblastech, které byly předmětem detailního šetření, 
a dále v závislosti na kontrolních metodách, které byly v rámci přezkoumání zvoleny. 



Strana 2 z 35 

č. 55 ze dne 8. 4. 2022 k účtu č. 190086-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 73 ze dne 14. 4. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 157 ze dne 16. 8. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 78 ze dne 25. 4. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 141 ze dne 
25. 7. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 85 
ze dne 4. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 168 ze dne 31. 8. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 73 ze dne 14. 4. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 118 ze dne 20. 6. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 72 ze dne 13. 4. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 168 ze dne 
31. 8. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 76 
ze dne 16. 5. 2022 z účtu č. 190086-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 91 ze dne 12. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 97 ze dne 20. 5. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 94 ze dne 17. 5. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 97 ze dne 
20. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 155 
ze dne 12. 8. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 90 ze dne 11. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 87 ze dne 6. 5. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 164 ze dne 25. 8. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 90 ze dne 11. 5. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 125 ze dne 
29. 6. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 73 
ze dne 14. 4. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800 

 Bankovní výpis č. 130 ze dne 8. 7. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 172 ze dne 6. 9. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 198 ze dne 
13. 10. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 217 
ze dne 10. 11. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 233 ze dne 5. 12. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 236 ze dne 8. 12. 2022 z účtu č. 27-1650576349/0800, 
bankovní výpis č. 222 ze dne 18. 11. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 242 ze dne 16. 12. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 111 ze dne 
15. 8. 2022 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 115 ze dne 
26. 8. 2022 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 149 ze dne 
4. 11. 2022 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 115 ze dne 
29. 7. 2022 z účtu č. 1650676349/0800, bankovní výpis č. 28 ze dne 
15. 2. 2023 z účtu č. 1650676349/0800, bankovní výpis č. 116/2018 
ze dne 18. 9. 2018 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis 
č. 23/2019 ze dne 26. 2. 2019 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní 
výpis č. 57/2019 ze dne 23. 5. 2019 z účtu č. 1002520362/2700, 
bankovní výpis č. 101/2019 ze dne 8. 8. 2019 z účtu 
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 152/2019 ze dne 18. 11. 2019 
z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 35/2022 ze dne 
1. 4. 2022 z účtu č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 145 ze dne 
8. 11. 2022 z účtu č. 40096-15826761/0710, bankovní výpis č. 250 
ze dne 29. 12. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 155 ze dne 29. 9. 2022 z účtu č. 1650676349/0800, bankovní výpis 



Strana 3 z 35 

č. 21 ze dne 2. 11. 2022 z účtu č. 210697844/2700, bankovní výpis 
č. 25 ze dne 21. 11. 2022 z účtu č. 210697844/2700, bankovní výpis 
č. 18 ze dne 11. 10. 2022 z účtu č. 210697844/2700, bankovní výpis 
č. 27 ze dne 24. 11. 2022 z účtu č. 210697844/2700, bankovní výpis 
č. 189 ze dne 30. 9. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 137 ze dne 19. 7. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, 
bankovní výpis č. 153 ze dne 10. 8. 2022 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 216 ze dne 9. 11. 2022 
z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 240 ze dne 
14. 12. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 248 
ze dne 27. 12. 2022 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 36 ze dne 14. 10. 2022 z účtu č. 2112514953/2700, bankovní výpis 
č. 1 ze dne 4. 1. 2023 u účtu č. 2112514953/2700 

Dobropis Dobropis odběratelský č. 2022510048 ze dne 27. 1. 2022, Žádost 
o vystavení dobropisu – nedaňového dokladu ze dne 25. 1. 2022 

 Dobropis dodavatelský č. 2022215666 ze dne 2. 11. 2022 
Dodací list Dodací list ze dne 14. 4. 2022, dodací list ze dne 1. 7. 2022, dodací 

list ze dne 27. 7. 2022 
Dokument Dokument s názvem „Vzorek 22b- registr smluv doplnění info.docx“, 

dokument s názvem „Vzorek 22-porovnání cen.zip“ 
Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

VZ „Dodávka a montáž nábytku, dveří včetně obložek dveří“ - Cenová 
nabídka ze dne 15. 12. 2021, Oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky k veřejné zakázce č. 164/2021 Dodávka a montáž nábytku, 
dveří včetně obložek dveří ze dne 10. 1. 2022, Email ze dne 
10. 1. 2022 – VZ č. 164/2021 Dodávka a montáž nábytku, dveří 
včetně obložek dveří, Email ze dne 30. 9. 2022 - Odůvodnění 
potřebnosti k VZMR č. 164/2021 

 VZ „Identitní brána MSK“ - dokument „odůvodnění 
potřebnosti_05084_2021_INF.msg“, Kalkulace předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky ze dne 24. 11. 2020, Plná moc 
č. 185/2017/H ze dne 25. 10. 2017, Výpis z usnesení 15. schůze rady 
kraje konané dne 26. 4. 2021 č.j. MSK 54764/2021 ze dne 27.4.2021, 
dokument „Základní informace o zadávacím postupu _ NEN.pdf“, 
Výzva k podání nabídek ze dne 2. 5. 2021 a zadávací dokumentace, 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12. 5. 2022 
od společnosti AUTOCONT a.s., dokument „Národní elektronický 
nástroj.pdf“ ze dne 12. 5. 2022, Vysvětlení, změna nebo doplnění 
zadávací dokumentace č. I. ze dne 25. 5. 2021, Vysvětlení, změna 
nebo doplnění zadávací dokumentace č. II. ze dne 30. 5. 2021, 
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. III. 
ze dne 4. 6. 2021, Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
17. 6. 2022 od společnosti AUTOCONT a.s., dokument „Národní 
elektronický nástroj.pdf“ ze dne 17. 6. 2022, Vysvětlení, změna nebo 
doplnění zadávací dokumentace č. IV. ze dne 22. 6. 2021, Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25. 6. 2022 
od společnosti AUTOCONT a.s., dokument „Národní elektronický 
nástroj.pdf“ ze dne 25. 6. 2022, Vysvětlení, změna nebo doplnění 
zadávací dokumentace č. V. ze dne 29. 6. 2021, Seznam nabídek 
podaných ve lhůtě pro podání nabídek ze dne 9. 7. 2021, dokument 
„Struktura_podani.pdf“, Nabídka společnosti AUTOCONT a.s. ze dne 
9. 7. 2021, Nabídka společnosti STAPRO s.r.o. ze dne 9. 7. 2021, 
Čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 9. 7. 2021 od společnosti 



Strana 4 z 35 

MT Legal s.r.o., Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a zachování mlčenlivosti ze dne 9. 7. 2021, Protokol o otevírání 
nabídek ze dne 9. 7. 2021, Protokol z 1. jednání hodnotící komise 
ze dne 22. 9. 2021, Čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 
22. 9. 2021, Výpis z usnesení 28. schůze rady kraje konané dne 
25. 10. 2021 č.j. MSK 133837/2021 ze dne 27.10.2021, Oznámení 
o výběru dodavatele ze dne 4. 11. 2021, Písemná zpráva zadavatele 
ze dne 20. 2. 2022 

 VZ „Modernizace audiovizuální techniky na krajském úřadě“ - 
dokument „odůvodnění potřebnosti.pdf“, Požadavek na uskutečnění 
ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 10. 8. 2021, 
dokument „ 1 Kalkulace ceny.pdf“, Jmenování výběrové komise k VZ 
č. 097/2021 č.j. MSK 117461/2021 ze dne 22.9.2021, Výzva k podání 
nabídky č.j. MSK 106573/2021 ze dne 22. 9. 2021 a zadávací 
dokumentace, Rozdělovník k veřejné zakázce č. 097/2021 
z 22. 9. 2021, Otvírání elektronicky podaných nabídek č.j. MSK 
123107/2021 ze dne 6. 10. 2021, Prokázání základní způsobilosti 
společnosti AV MEDIA, a.s. a údaje o skutečném majiteli, Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, Výpis z OR, Výpis ze ŽR, 
Certifikát k pojistné smlouvě, Čestné prohlášení ze dne 6. 9. 2021, 
Čestné prohlášení o realizovaných zakázkách k prokázání kvalifikace, 
Smlouva o dílo a příloha č. 1, Žádost k doplnění/objasnění nabídky 
č.j. MSK 129161/2021 ze dne 18. 10. 2021, Vysvětlení a doplnění - 
VZ „Modernizace audiovizuální techniky na krajském úřadě“ ze dne 
19. 10. 2021, Zápis o posouzení a hodnocení nabídek č.j. MSK 
123797/2021 ze dne 20. 10. 2021, Oznámení o výběru nejvýhodnější 
nabídky k veřejné zakázce „Modernizace audiovizuální techniky 
na krajském úřadě“ č. j. MSK 132235/2021 ze dne 26. 10. 2021, 
Záznam o předložení dokladů prokazujících splnění podmínek 
vítězného dodavatele před uzavřením smlouvy č.j. MSK 158288/2021 
ze dne 21. 12. 2021 

 VZ „Servisní a technická podpora IdM“ - dokument „odůvodnění 
potřebnosti_00029_2022_INF.msg“, Požadavek na uskutečnění 
ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 1. 11. 2021, Výzva 
k podání nabídky na servisní a technickou podporu identity 
Managementu (dále také jen „IdM“) č.j. MSK 135865/2021 ze dne 
6. 12. 2021 a zadávací dokumentace, Jmenování výběrové komise 
k VZ č. 137/2021 č.j. MSK 135874/2021 ze dne 6.12.2021, 
Dokument: „06 Odeslání výzvy firmě NEPS.CZ s.r.o.pdf“, Nabídka 
na servisní a technickou podporu systému IDM pro Moravskoslezský 
kraj ze dne 8. 12. 2021, Čestné prohlášení o splnění základní 
způsobilosti a ke střetu zájmů ze dne 8. 12. 2021, Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 12. 2021, Smlouva 
na poskytování servisní podpory, Dokument „Struktura_podání.pdf“, 
Otevírání elektronicky podaných nabídek č.j. MSK 152190/2021 
ze dne 9. 12. 2022, Zápis o posouzení a hodnocení nabídek  
č.j. 152192/2021 ze dne 9. 12. 2021, Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce: Servisní a technická 
podpora IdM č.j. 154115/2021 ze dne 13. 12. 2021, dokument „13 
Odeslání oznámení skrz NEN.pdf“, dokument „14 Odeslání smlouvy 
a žádost o doložení pojištění.pdf“, dokument: „15 Pojištění.pdf“, 
Záznam o předložení dokladu prokazujícího splnění podmínek 



Strana 5 z 35 

vítězného dodavatele před uzavřením smlouvy č.j. MSK 2412/2022 
ze dne 6.1.2022 

 VZ – „Technická podpora systému PACS“ - dokument „odůvodnění 
potřebnosti_00190_2022_INF.msg“, Požadavek na uskutečnění 
ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 26. 10. 2021, 
Nabídka řešení od společnosti OR-CZ ze dne 31. 5. 2021, Výzva 
k podání nabídky č.j. MSK 135853/2021 ze dne 14. 12. 2021 
a zadávací dokumentace, Jmenování výběrové komise č.j. MSK 
135860/2021 ze dne 14. 12. 2021, dokument „06 Rozdělovník 
výzvy.doc“, dokument „07 NEN Zveřejnění vyhlášení.pdf“, dokument 
„08 NEN Odeslání výzvy subjektům z rozdělovníku skrz NEN.pdf“, 
Čestné prohlášení o realizovaných zakázkách ze dne 20. 12. 2021, 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a ke střetu zájmů 
ze dne 20. 12. 2021, Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 15. 12. 2021, Smlouva na poskytování servisní podpory, 
Dokument „Struktura_podani.pdf“, Otvírání elektronicky podaných 
nabídek č.j. MSK 158536/2021 ze dne 22. 12. 2021, Zápis 
o posouzení a hodnocení nabídek č.j. 1042/2022 ze dne 5. 1. 2022, 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky č.j. MSK 4272/2022 ze dne 
11. 1. 2022, dokument „15 NEN Zveřejnění oznámení o výběru.pdf“, 
dokument „16 Odeslání smlouvy vč. žádosti o doložení pojištění skrz 
NEN.pdf“, dokument: „17 Pojištění.pdf“, Záznam o předložení dokladu 
prokazujícího splnění podmínek vítězného dodavatele před 
uzavřením smlouvy č.j. MSK 10970/2022 ze dne 25.1.2022 

 VZ "Nákup osobního automobilu vyšší třídy" - dokument Kalkulace 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.docx, dokument Odůvodnění 
potřebnosti.docx, zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné 
zakázce zadávané v otevřeném řízení, obchodní podmínky, 
dokument „Struktura_podání.pdf“, čestné prohlášení ke střetu zájmů 
dle ustanovení § 44 zákona ze dne 2. 5. 2022, protokol o otevírání 
nabídek ze dne 2. 5. 2022, nabídka společnosti Porsche Inter Auto 
CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava ze dne 
2. 5. 2022, protokol z 1. jednání hodnotící komise ze dne 12. 5. 2022, 
čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 12. 5. 2022, zpráva 
o hodnocení nabídek ze dne 12. 5. 2022, výpis platných údajů 
z evidence skutečných majitelů ze dne 5. 5. 2022, výzva vybranému 
dodavateli k doplnění, objasnění a předložení dokladů, údajů 
a informací ze dne 17. 5. 2022, dopis ze dne 24. 5. 2022 - Výzva 
vybranému dodavateli k doplnění, objasnění a předložení dokladů, 
údajů a informací – objasnění údaje uvedeného v příloze č. 1 návrhu 
kupní smlouvy, protokol z 2. jednání hodnotící komise ze dne 
1. 6. 2022, výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele ze dne 31. 5. 2022, oznámení o výběru dodavatele ze dne 
14. 6. 2022, výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů 
ze dne 29. 6. 2022, záznam o prověření vztahu dodavatele k Rusku 
ze dne 29. 6. 2022, písemná zpráva zadavatele ze dne 14. 7. 2022 

 VZ "Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Moravskoslezského kraje" - Dokument „00 stanovení předpokládané 
hodnoty.docx“, Plná moc č. 047/2021/H ze dne 20. 9. 2021, Kontrolní 
list – sociálně a environmentální odpovědné zadávání, Výzva 
k podání nabídek, Zadávací dokumentace, Odeslání Výzvy ze dne 
29. 11. 2021 (10 x), Dokument „Struktura_podání.pdf“, Seznam 



Strana 6 z 35 

nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek, Nabídka společnosti 
Sweco Hydroprojekt a.s., Nabídka společnosti KONEKO, spol. s r.o.“ 
(část Obchodní podmínky, Seznam realizačního týmu, Životopis 
O.K.), Nabídka společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
(část Obchodní podmínky, Seznam realizačního týmu, Profesní 
životopis M.H.), Čestné prohlášení ke střetu zájmů jde ustanovení 
§ 44 ZZVZ ze dne 12. 1. 2022, Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a zachování mlčenlivosti ze dne 12. 1. 2022, Protokol 
o otevírání nabídek ze dne 12. 1. 2022 11:05h, e-mail ze dne 
17. 2. 2022 Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Moravskoslezského kraje – 1. jednání KH, e-maily od všech 5 členů 
komise, Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a zachování 
mlčenlivosti dle § 44 ZZVZ  ze dne 23. 2. 2022, Protokol z 1. jednání 
hodnotící komise ze dne 23. února 2022, Výpis platných údajů 
z evidence skutečných majitelů ze dne 14. 2. 2022, Výzva vybranému 
dodavateli k předložení údajů a dokladů dle ustanovení § 122 odst. 3 
ZZVZ ze dne 23. 2. 2022, Doručené podklady dle § 122 ZZVZ 
od společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. ze dne 25. 2. 2022, e-mail 
ze dne 8. 3. 2022 Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Moravskoslezského kraje – 2. jednání KH, Emaily 
od všech 4 členů komise, Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a zachování mlčenlivosti dle § 44 ZZVZ ze dne 9. 3. 2022, 
Protokol ze 2. jednání hodnotící komise ze dne 9. 3. 2022, Zpráva 
o hodnocení nabídek ze dne 23. 2. 2022, Oznámení o výběru 
dodavatele ze dne 22. 3. 2022, Výsledek posouzení dle ustanovení 
§ 123 písm. b) ZZVZ ue dne 22. 3. 2022, CZ03 – Oznámení 
o výsledku podlimitního zadávacího řízení – uveřejněno dne 
9. 6. 2022 

 VZ "Ediční plán na rok 2022" - požadavek na uskutečnění ostatní 
veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 3. 2. 2022, plán VZ na rok 
2022, předběžná kalkulace hodnoty veřejné zakázky ze dne 
4. 2. 2022, dokument „Ediční plán na rok 2022“ ze dne 3. 2. 2022, 
kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního 
odpovědného zadávání a inovací ve veřejné zakázce ze dne 
3. 2. 2022, návrh rozpočtového krytí požadavku na uskutečnění 
veřejné zakázky agendové č. VZ 0015/2022/KH/V, výzva k podání 
nabídky č. j. MSK 20646/2022 ze dne 18. 2. 2022, dokument 
„05a_odeslání výzvy v NEN.JPG“, e-mail ze dne 21. 2. 2022 
požadavek o objasnění vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace č. 1  
č. j. MSK 27809/2022 ze dne 21. 2. 2022, e-mail ze dne 23. 2. 2022 
požadavek o objasnění, vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace č. 2 č. j. MSK 28936/2022 ze dne 23. 2. 2022, 
jmenování výběrové komise č. j. MSK 20648/2022 ze dne 
18. 2. 2022, zápis o otevírání nabídek č. j. MSK 31756/2022 ze dne 
3. 3. 2022, žádost o objasnění nejasností v nabídce č. j. MSK 
37893/2022 ze dne 16. 3. 2022, e-mail ze dne 16. 3. 2022 objasnění 
nejasností, zápis o posouzení a hodnocení nabídek čj. MSK 
32653/2022 ze dne 17. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 41/2760 
ze dne 28. 3. 2022, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
č. j. MSK 44275/2022 ze dne 28. 3. 2022, nabídka společnosti 
Agentura API ze dne 22. 2. 2022, nabídka společnosti Orange s.r.o. 



Strana 7 z 35 

ze dne 21. 2. 2022, nabídka společnosti Marketingová agentura 
Orange s.r.o. ze dne 22. 2. 2022, nabídka společnosti Regionální 
vydavatelství ze dne 2. 3. 2022 

 VZ "Licence k software Flowmon APM" - Dokument „01Kalkulace 
předpokládané hodnoty.docx“, Návrh rozpočtového krytí požadavku 
na uskutečnění veřejné zakázky, Dokument „03 Požadavek 
na realizaci VZ.zfo“, Jmenování výběrové komise k VZ č. 20/2022,  
č.j. MSK 19210/2022, Výzva k podání nabídky na pořízení licence 
k software Flowmon Application Performace Monitoring, č.j. MSK 
19201/2022, Zadávací dokumentace, Otevírání elektronicky 
podaných nabídek, č.j. 24243/2022, Strukturovaná data podání, 
„Nabídka společnosti VISITECH a.s.“, Zápis o posouzení a hodnocení 
nabídek, č.j. MSK 24247/2022, Oznámení o výběru nejvýhodnější 
nabídky k veřejné zakázce „Licence k software Flowmon APM“,  
č.j. MSK 32273/2022 ze dne 14. 3. 2022  

 VZ "Nákup výpočetní techniky - notebooky  s příslušenstvím 
a monitory" - Dokument „VZOREK 05 Stanovení předpokládané 
ceny.docx“, Oznámení o výsledku zadávacího řízení - F2022-020072 

 VZ "Pořízení dispečerských křesel včetně příslušenství 
pro Integrované bezpečnostní centrum MSK" - Požadavek 
na uskutečnění ostatní veřejné zakázky ze dne 5. 11. 2021, 
AKTURAL_FIN_krytí_dispečerská křesla.pdf, Stanovení 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky na Nákup dispečerských 
křesel včetně příslušenství pro Integrované bezpečnostní centrum 
MSK, Návrh rozpočtového krytí požadavku na uskutečnění veřejné 
zakázky, Dokument „02b_požadavek na na VZ_oprava.zfo“, Výzva 
k podání nabídky na dodávku dispečerských křesel včetně 
příslušenství pro Integrované bezpečností centrum MSK, č.j. MSK 
146868/2021 ze dne 7. 12. 2021, Zadávací dokumentace, Dokument 
„06_144 NEN výzva odeslána.pdf“, Jmenování výběrové komise k VZ 
č. 144/2021 Pořízení dispečerských křesel včetně příslušenství 
pro Integrované bezpečnostní centrum MSK ze dne 11. 1. 2022,  
č.j. MSK 146871/2021, Strukturovaná data podání, Nabídka 
společnosti PROWORK spol. s r.o., Otevírání elektronicky podaných 
nabídek ze dne 22. 12. 2021, Žádost o objasnění nabídky k veřejné 
zakázce – Pořízení dispečerských křesel včetně příslušenství 
pro Integrované bezpečností centrum MSK ze dne 5. 1. 2022,  
č.j. MSK 2085/2022, Dokument „14_PROWORK_objasnění 
nabídky.pdf“, Žádost č. 2 o objasnění nabídky k veřejné zakázce - 
Pořízení dispečerských křesel včetně příslušenství pro Integrované 
bezpečností centrum MSK ze dne 6. 1. 2021, č.j. MSK 3060/2022,  
e-mail ze dne 7. 1. 2022 od společnosti PROWORK spol. r.o., Zápis 
o posouzení a hodnocení nabídek podaných k veřejné zakázce 
malého rozsahu poř. č. 144/2021 ze dne 12. 1. 2022, č.j. MSK 
158361/2021, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné 
zakázce pod označením „Pořízení dispečerských křesel včetně 
příslušenství pro Integrované bezpečnostní centrum MSK“, č.j. MSK 
10004/2022 ze dne 24. 1. 2022  

 VZ "Poskytování služeb souvisejících se zlepšováním aplikace 
spravující facility management" - Dokument „01b kalkulace 
předpokládané hodnoty.pdf“, Dokument „02a Rozpočtové krytí.pdf“, 
Výzva k podání nabídky na poskytování služeb souvisejících se 



Strana 8 z 35 

zlepšováním aplikace spravující facility management, č.j. MSK 
150481/2021 ze dne 3. 1. 2022, Zadávací dokumentace, Jmenování 
výběrové komise k VZ č. 157/2021, čj. MSK 150487/2021 ze dne 
3. 1. 2022, Dokument „Nabídka_TESCO SW a.s.pdf“, Dokument 
„Struktura_podání.pdf“, Otevírání elektronicky podaných nabídek,  
č.j. MSK 2060/2022 ze dne 6. 1. 2022, Zápis o posouzení 
a hodnocení nabídek, čj. MSK 2061/2022 ze dne 6. 1. 2022, Písemné 
prohlášení členů komise o neexistenci střetu zájmů a přijetí závazku 
mlčenlivosti ze dne 6. 1. 2022, Oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky k veřejné zakázce, č.j. MSK 4302/2022 ze dne 11. 1. 2022, 
Záznam o předložení dokladu prokazujícího splnění podmínek 
vítězného dodavatele před uzavřením smlouvy, č.j. MSK 10005/2022 
ze dne 17. 1. 2022  

 VZ "Prezentace MSK v tištěných médiích a jejich zpravodajských 
serverech" - dokument „odůvodnění potřebnosti“ ze dne 12. 9. 2022 
dokument „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ ze dne 
14. 2. 2022, požadavek na uskutečnění ostatní veřejné zakázky 
malého rozsahu ze dne 14. 2. 2022, kontrolní list pro vyhodnocení 
sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a inovací 
ve veřejné zakázce ze dne 14. 2. 2022, návrh rozpočtového krytí 
požadavku na uskutečnění veřejné zakázky, agendové  
č. 0020/2022/KH/V, usnesení rady kraje č. 38/2481 ze dne 
28. 2. 2022, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky č. j. MSK 
30832/2022 ze dne 1. 3. 2022, e-mail ze dne 1. 3. 2022 oznámení 
o výběru 

 VZ "Restaurování sbírkových předmětů v rámci projektu "Zámek 
Nová Horka - Muzeum pro veřejnost II"" - Výzva k podání nabídek 
ze dne 10. 4. 2022, Zadávací dokumentace ze dne 10. 4. 2022, 
Protokol o otevírání nabídek ze dne 9. 5. 2022, Oznámení o zrušení 
zadávacího řízení ze dne 19. 6. 2022, Oznámení o zrušení 
zadávacího řízení ze dne 19. 6. 2022, Písemná zpráva zadavatele 
ze dne 27. 7. 2022  

 VZ "Výroba televizního pořadu v rámci realizace ankety Sportovec 
roku Moravskoslezského kraje" - kalkulace hodnoty veřejné zakázky 
ze dne 8. 2. 2022, požadavek na uskutečnění ostatní veřejné zakázky 
malého rozsahu ze dne 9. 2. 2022, plán VZ na rok 2022, kontrolní list 
pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného 
zadávání a inovací ve veřejné zakázce ze dne 9. 2. 2022, návrh 
rozpočtového krytí požadavku na uskutečnění veřejné zakázky, 
agendové č. 0019/2022/ŠMS/V, oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky č. j. MSK 38042/2022 ze dne 14. 3. 2022, e-mail ze dne 
14. 3. 2022 

 Záznam o postupu při výběru dodavatele veřejné zakázky 
zanedbatelného rozsahu ze dne 11. 4. 2022 

 VZ „Zajištění licencí v rámci licenčního programu Microsoft 
Enrollment for Education Solutions“ - dokument „Oduvodneni 
potrebnosti predmetu VZ.docx“, Kontrolní list pro vyhodnocení 
sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a inovací 
ve veřejné zakázce, Dokument „Kalkulace predpokladane 
hodnoty_licence.xlsx“, Plná moc č. 047/2021/H ze dne 24. 9. 2021, 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení č. 2022/S 140-397636 
ze dne 22. 7. 2022, F02 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení 



Strana 9 z 35 

č. F2022-028452 ze dne 22. 7. 2022, Dokument „TED 
publication_20220722.msg“, dokument „Uverejneni 
vyhlaseni_20220722.msg“, Zadávací dokumentace ze dne 
22. 7. 2022, Odeslání námitky zadavateli ze dne 25. 8. 2022, 
Rozhodnutí zadavatele o námitkách č.j. MSK 120053/2022 ze dne 
7. 9. 2022, Dokument „spisova sluzba_datova schranka.docx“, 
Strukturovaná data podání, Protokol o otevírání nabídek ze dne 
25. 8. 2022, Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a zachování mlčenlivosti ze dne 25. 8. 2022, Čestné prohlášení 
ke střetu zájmů ze dne 25. 8. 2022, Nabídka společnosti 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o., Protokol z 1. jednání hodnotící 
komise ze dne 13. 9. 2022, Výpis platných údajů z evidence 
skutečných majitelů ze dne 12. 9. 2022, Dokument „Národní 
elektronický nástroj.pdf“, Objasnění a doplnění nabídky ze dne 
15. 9. 2022 od společnosti SoftwareONE Czech Republic s.r.o., 
Dokument „_Národní elektronický nástroj.pdf“, Protokol ze 2. jednání 
hodnotící komise ze dne 3. 10. 2022, Oznámení o výběru dodavatele 
ze dne 13. 10. 2022, dokument „odeslání Oznámení_NEN.jpg“, 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení č. 2022/S 242-696674 
ze dne 15. 12. 2022, dokument „TED publication_20221215.msg“, 
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení č. F2022-050789 
ze dne 13. 12. 2022, Písemná zpráva zadavatele ze dne 
14. 12. 2022, Dokument „Detail dokumentu _ Národní elektronický 
nástroj.pdf“ 

 VZ  "Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky – SŠ, ZŠ a MŠ 
Třinec" - Dokument  „usnesení a listy akcí ze zdůvodněním.docx“, 
Požadavek na uskutečnění podlimitní/nadlimitní veřejné zakázky 
ze dne 18. 1. 2022, 
Dokument„MSK_Rekonstukce_elektro_ZTI_Trinec_Kontrolní_list_fina
l.docx, Dokument „Stanovení předpokládaná hodnota_MŠ Třinec.rtf“, 
Výzva k podání nabídek ze dne 7. 3. 2022, Zadávací dokumentace 
ze dne 7. 3. 2022, Zápis z prohlídky místa plnění ze dne 16. 3. 2022, 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 10. 3. 2022, 
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ze dne 
15. 3. 2022, Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 
ze dne 1. 4. 2022, Strukturovaná data podání, Nabídka č. 001 – 
BOSTAV MORAVA s.r.o., Nabídka č. 002 – ZOWADA GROUP a.s., 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a zachování 
mlčenlivosti ze dne 1. 4. 2022, Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
ze dne 1. 4. 2022, Protokol o otevírání nabídek ze dne 1. 4. 2022, 
Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle § 44 zákona ze dne 
20. 4. 2022, Protokol z 1. jednání hodnotící komise ze dne 
20. 4. 2022, Žádost o písemné objasnění předložených informací 
a podkladů a jejich doplnění ze dne 20. 4. 2022, Výpis z obchodního 
rejstříku společnosti ZOWADA GROUP a.s. ze dne 27. 4. 2022, 
Protokol ze 2. jednání hodnotící komise ze dne 2. 5. 2022, Žádost 
o písemné objasnění předložených informací a dokladů a jejich 
doplnění II ze dne 2. 5. 2022, Odpověď od společnosti ZOWADA 
GROUP , a.s. ze dne 3. 5. 2022 (NEN), Protokol ze 3. jednání 
hodnotící komise ze dne 5. 5. 2022, Výpis platných údajů z evidence 
skutečných majitelů vedené pro ZOWADA GROUP a.s., 
IČO 05092850 ze dne 19. 4. 2022, Zpráva o hodnocení nabídek 



Strana 10 z 35 

ze dne 5. 5. 2022, Výzva vybranému dodavateli k předložení údajů 
a dokladů ze dne 5. 5. 2022, Odpověď od společnosti ZOWADA 
GROUP , a.s. ze dne 16. 5. 2022 (NEN), Výzva vybranému 
dodavateli k předložení dokladů ze dne 17. 5. 2022, Odpověď 
od společnosti ZOWADA GROUP a.s. ze dne 17. 5. 2022 (NEN), 
Protokol ze 4. jednání hodnotící komise ze dne 23. 5. 2022, Výsledek 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 
24. 5. 2022, Oznámení vybraného dodavatele ze dne 24. 5. 2022, 
Výzva k podpisu smlouvy e-mail ze dne 17. 6. 2022, Pojistná smlouva 
č. 2739902237 ze dne 9. 2. 2022, Certifikát ze dne 16. 4. 2021 
vystavený HONORIS FINANCE, a.s., Dodatek č. 1 ze dne 24. 5. 2022 
k pojistné smlouvě č. C550021826 u Allianz pojišťovna, a.s., 
Oznámení o uvolnění peněžní jistoty složené na účet 
Moravskoslezského kraje ze 28. 6. 2022, čj. MSK 91069/2022, CZ03 
– Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení, Písemná 
zpráva zadavatele ze dne 8. 8 2022  

 VZ "Rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia Ostrava" - 
Zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce zadávané v ZPŘ 
ze dne 19. 6. 2022, dokument „usnesení a listy akcí se 
zdůvodněním.docx“, kontrolní list pro vyhodnocení sociálně 
a environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve veřejné 
zakázce, dokument „Předpokládaná hodnota_Matiční.docx“, výzva 
k podání nabídek ze dne 19. 6. 2022, zápis z prohlídky místa plnění 
ze dne 29. 6. 2022, dokument „Národní elektronický nástroj.pdf“, 
dokument „Národní elektronický nástroj_odpověď.pdf“, seznam 
nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek ze dne 18. 7. 2022, 
dokument „Struktura_podání.pdf“, čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a zachování mlčenlivosti dle ustanovení § 44 ZZVZ 
ze dne 18. 7. 2022, čestné prohlášení ke střetu zájmů dle ustanovení 
§ 44 ZZVZ ze dne 18. 7. 2022, protokol o otevírání nabídek ze dne 
18. 7. 2022, email ze dne 15. 8. 2022 – Rekonstrukce školního dvora 
Matičního gymnázia Ostrava - 1. jednání HK, protokol z 1. jednání 
hodnoticí komise ze dne 16. 8. 2022, výzva vybranému dodavateli 
k předložení údajů a dokladů ze dne 16. 8. 2022, zpráva o hodnocení 
nabídek ze dne 16. 8. 2022, čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 
16. 8. 2022, nabídka společnosti HSF System SK, s.r.o. ze dne 
18. 7. 2022, doložení údajů a dokladů „Rekonstrukce školního dvora 
Matičního gymnázia Ostrava“ ze dne 16. 8. 2022, výzva vybranému 
dodavateli k předložení údajů a dokladů II ze dne 5. 9. 2022, 
doložené údaje a doklady ze dne 7. 9. 2022, výzva vybranému 
dodavateli k předložení údajů a dokladů III ze dne 15. 9. 2022, 
doložené údaje a doklady ze dne 19. 9. 2022, email ze dne 
20. 9. 2022 – Rekonstrukce školního dvora Matičního gymnázia 
Ostrava - 2. jednání HK, protokol ze 2. jednání hodnoticí komise 
ze dne 21. 9. 2022, oznámení o výběru dodavatele ze dne 
29. 9. 2022, výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele ze dne 30. 9. 2022, certifikát – stavebně montážní 
pojištění ze dne 17. 10. 2022, certifikát – pojištění odpovědnosti 
za újmu ze dne 17. 10. 2022, písemná zpráva zadavatele ze dne 
21. 12. 2022, vrácení originálu bankovní záruky poskytnuté za účelem 
složení jistoty dle § 41 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ze dne 10. 11. 2022, email ze dne 10. 11. 2022 – Vrácení 



Strana 11 z 35 

jistoty, plná moc č. 047/2021/4 ze dne 20. 9. 2021 
 VZ "Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP v přípravě 

stavby "Novostavba dětského centra"" - Dokument „Stanovení 
předpokládané hodnoty_Pluto.docx“, Požadavek na uskutečnění 
ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 28. 4. 2022, Kontrolní 
list pro vyhodnocení sociálního environmentálního odpovědného 
zadávání a inovací ve veřejné zakázce, Výzva k podání nabídky 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, 
autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby 
„Novostavba dětského centra“ ze dne 13. 5. 2022, čj. MSK 
62339/2022, Rozdělovník k veřejné zakázce č. 054/2022, Jmenování 
výběrové komise k VZ č. 054/2022 ze dne 13. 5. 2022, Vysvětlení, 
změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 v rámci veřejné zakázky 
pod označením „Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP 
v přípravě stavby „Novostavba dětského centra““ ze dne 24. 5. 2022, 
čj. MSK 71097/2022, Studie – revitalizace objektu DC Čtyřlístek, 
pracoviště Havířov, Strukturovaná data podání, Otevírání elektronicky 
podaných nabídek ze dne 7. 6. 2022, Nabídka - ATRIS, s.r.o.,Zápis   
posouzení a hodnocení nabídek podaných k veřejné zakázce malého 
rozsahu poř. č. 054/2022 ze dne 21. 6. 2022, čj. 79056/2022, 
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky k veřejné zakázce 
č. 54/2022 „Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP 
v přípravě stavby „Novostavba dětského centra“ ze dne 27. 6. 2022  

 VZ Přístavba tělocvičny (Gymnázium, Třinec, příspěvková 
organizace) - dokument s názvem Listy akcí se zdůvodněním.docx, 
plná moci č. 047/2021/H ze dne 24. 9. 2021, dokument s názvem 
Předpokládaná hodnota.pdf, zadávací dokumentace k VZ 118/2021 
ze dne 27. 12. 2021, kontrolní list pro vyhodnocení sociálního 
a environmentálního odpovědného zadávání a inovací ve veřejné 
zakázce ze dne 7. 12. 2021, vysvětlení zadávací dokumentace č. I 
ze dne 11. 1. 2022, vysvětlení zadávací dokumentace č. II ze dne 
16. 1. 2022, vysvětlení zadávací dokumentace č. III ze dne 
27. 1. 2022, vysvětlení zadávací dokumentace č. IV ze dne 
16. 2. 2022, vysvětlení zadávací dokumentace č. V ze dne 
25. 2. 2022, vysvětlení zadávací dokumentace č. VI ze dne 
3. 3. 2022, vysvětlení zadávací dokumentace č. VII ze dne 1. 4. 2022, 
vysvětlení zadávací dokumentace č. VIII ze dne 3. 5. 2022, protokol 
o otevírání nabídek ze dne 9. 5. 2022, protokol z 1. jednání hodnotící 
komise ze dne 25. 5. 2022, zpráva o hodnocení nabídek ze dne 
25. 5.  2022, nabídka společnosti IPS Třinec, a.s. ze dne 6. 5. 2022, 
výzva vybranému dodavateli k předložení údajů a dokladů ze dne 
25. 5. 2022, zpráva NEN ze dne 26. 5. 2022, protokol ze 2. jednání 
hodnotící komise ze dne 31. 5. 2022, oznámení o výběru dodavatele 
ze dne 13. 6. 2022, písemná zpráva zadavatele ze dne 24. 8. 2022, 
potvrzení o provedení transakce ze dne 5. 5. 2022, záruční listina 
č. 2201938029 ze dne 5. 5. 2022, bankovní záruka 
č. PRAFFO0051496 ze dne 3. 5. 2022, záruční listina č. 2200156029 
ze dne 24. 1. 2022, bankovní záruka č. GOBG422000908 ze dne 
4. 4. 2022, bankovní záruka č. GOBG422001251 ze dne 6. 5. 2022, 
bankovní záruka č. 220564 ze dne 6. 5. 2022, bankovní záruka 
č. 220574 ze dne 4. 5. 2022, bankovní záruka č. GOBG422000861 
ze dne 1. 4. 2022, záruční listina č. 2201989029 ze dne 5. 5. 2022, 



Strana 12 z 35 

bankovní záruka č. 384/CC/16 – BG137 ze dne 5. 5. 2022, záruční 
listina č. 2202587029 ze dne 5. 5. 2022, záruční listina 
č. 2201708029 ze dne 22. 3. 2022, oznámení o uvolnění peněžní 
jistoty složené na účet MSK čj MSK 99497/2022 ze dne 20. 7. 2022, 
dopisy ze dne 14. 7. 2022 uvolnění jistoty, e-mail ze dne 27. 12. 2021 
Uveřejnění vyhlášení F2021-048519 ve VVZ, e-mail ze dne 
12. 1. 2022 Uveřejnění vyhlášení F2022-001751 ve VVZ, e-mail ze 
dne 17. 1. 2022 Uveřejnění vyhlášení F2022-002525 ve VVZ, e-mail 
ze dne 28. 1. 2022 Uveřejnění vyhlášení F2022-004567 ve VVZ, 
e-mail ze dne 17. 1. 2022 Uveřejnění vyhlášení F2022-006943 
ve VVZ, e-mail ze dne 28. 1. 2022 Uveřejnění vyhlášení F2022-
0080881 ve VVZ, e-mail ze dne 4. 3. 2022 Uveřejnění vyhlášení 
F2022-008737 ve VVZ, e-mail ze dne 4. 4. 2022 Uveřejnění vyhlášení 
F2022-012263 ve VVZ, e-mail ze dne 15. 8. 2022 Uveřejnění 
vyhlášení F2022-032786 

Dokumenty 
k rozpočtu 

Rozbor plnění příjmů rozpočtu za období 12/2022, pol 4111, ORG 
1826, ÚZ 98008, Rozpočtové zápisy za období 12/2022, 
rozpočtované příjmy a výdaje ÚZ 98008, ORG 1826, Návrh na změnu 
rozpisu rozpočtu ze dne 2. 12. 2022 

Dokumenty 
z katastru 
nemovitostí 

Oznámení o zahájení řízení, seznámení s podklady pro rozhodnutí 
ze dne 24. 5. 2022, Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru 
nemovitostí ve věci sp. zn. V-4768/2022-802 

 Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp 
zn. V-7148/2022-806, Informace o vyznačení plomby  
č.j. V-10009/2022-806-1 ze dne 18. 11. 2022, Vyrozumění 
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn.  
V-10009/2022-806, Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru 
nemovitostí ve věci sp. zn. V-5254/2022-803 

Dopis Dopis ze dne 1. 12. 2021 - Žádost o snížení smluvní pokuty 
za nedodržení lhůty dodání výukových panelů pro diagnostiku 
vozidel, dopis ze dne 19. 1. 2022 - Žádost o prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 33 500,00 Kč a penále 
za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně v plné výši, 
dopis ze dne 14. 12. 2021 - Žádost o prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně/ penále, dopis ze dne 18. 1. 2022 - Žádost 
o prominutí povinnosti odvodu a penále, dopis ze dne 17. 12. 2021 - 
Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále 
za prodlení s odvodem k projektu T-film 2020, dopis ze dne 
20. 12. 2021 - Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové 
kázně, dopis ze dne 2. 2. 2022 - Žádost o prominutí odvodu a penále 
za prodlení s odvodem, dopis ze dne 10. 3. 2022 - Žádost o prominutí 
odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále v plné výši, dopis 
ze dne 8. 12. 2021 - Žádost o prominutí odvodu, Dopis ze dne 
23. 8. 2021 - Čerpání finančních prostředků v rámci ZÚ Zámek Nová 
Horka – expozice přízemí 

 Dopis č.j. MSK128251 ze dne 27. 9. 2022 prohlášení prodávajícího, 
dopis ze dne 1. 3. 2022 – Rekonstrukce hřiště při ZŠ Gorkého – 
informace o plánovaném podání žádosti o dotaci, dopis ze dne 
7. 7. 2022 – Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK – 
Rekonstrukce hřiště při ZŠ Gorkého, dopis ze dne 18. 1. 2023 – 
Závěrečné vyúčtování projektu Rekonstrukce hřiště při ZŠ Gorkého, 
dopis ze dne 4. 5. 2022 – Doplnění žádosti, dopis ze dne 11. 1. 2023 



Strana 13 z 35 

– Název akce (projektu): Zpracování studie proveditelnosti komplexní 
adaptace krajiny na klimatickou změnu pomocí přírodně blízkých 
opatření, dopis ze dne 28. 6. 2022 – Vyrozumění o poskytnutí dotace 
a výzva k podpisu smlouvy v rámci dotačního programu „Podpora 
odpadového hospodářství“ pro rok 2022, dopis ze dne 9. 9. 2022 – 
Smlouva o poskytnutí dotace, dopis ze dne 3. 10. 2022 – Smlouva 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, dopis 
ze dne 20. 10. 2022 – Závěrečné vyúčtování – město Studénka, 
dopis ze dne 24. 11. 2022 – Závěrečné vyúčtování dotace – sdělení, 
dopis ze dne 30. 6. 2022 – Vyrozumění o poskytnutí dotace a výzva 
k podpisu smlouvy v rámci dotačního programu „Podpora 
odpadového hospodářství“ pro rok 2022, dopis ze dne 12. 9. 2022 – 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 
dopis ze dne 24. 11. 2022 – Závěrečné vyúčtování dotace – sdělení, 
dopis ze dne 8. 3. 2021, čj. SMO/129726/21/MJ/Toš (Statutární 
město Ostrava), Předání k hospodaření: dopis – Technické 
zhodnocení – akce „Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky – 
SŠ, ZŠ, MŠ Třinec“ ze dne 20. 12. 2022, čj. MSK 170060/2022 

Doručenky Průvodka datové zprávy č. KUMASX02MVD6N ze dne 
20. 7. 2022Dokument „Doložení podání žádosti o NFV.docx“, 
dokument „doložení odeslání oznámení o poskytnutí NFV.docx“, 
dokument „doložení vyrozumění o vkladu.docx“, dokument „doručení 
pojistné smlouvy.docx“ 

Email Email ze dne 11. 5. 2022 – 1. jednání hodnotící komise, email ze dne 
31. 5. 2022 – 2. jednání hodnotící komise, Email ze dne 14. 1. 2022 - 
akceptace objednávky, email ze dne 26. 9. 2022 – Vysvětlení 
časového nesouladu, email ze dne 26. 9. 2022 – Vysvětlení odlišnosti 
cen, email ze dne 16. 3. 2022 – zaslání smlouvy o poskytnutí dotace 
k podpisu, email ze dne 23. 9. 2022 – vysvětlení pozdní úhrady,  
e-mail ze dne 14. 4. 2022 akceptace objednávky, e-mail ze dne 
30. 3. 2022 akceptace objednávky, e-mail ze dne 6. 4. 2022 
akceptace objednávky, e-mail ze dne 30. 3. 2022 akceptace 
objednávky, e-mail ze dne 10. 3. 2022 akceptace objednávky, e-mail 
ze dne 7. 3. 2022 akceptace objednávky Baďura, email ze dne 
8. 3. 2022 akceptace objednávky MediaRey, email ze dne 7. 3. 2022 
akceptace objednávky Mafra, email ze dne 8. 3. 2022 akceptace 
objednávky Vltava Labe media, email ze dne 7. 3. 2022 akceptace 
objednávky Borgis 

 E-mail ze dne 14. 3. 2023 Doplnění PH MSK 2023_INV MSK 2023, 
email ze dne 26. 4. 2022 – Individuální žádost o dotaci, email ze dne 
28. 4. 2022 – Výzva k doplnění žádosti o dotaci 

Evidence majetku Materiálový doklad MAJ Příjem č. 202200081 ze dne 15. 2. 2022, 
materiálový doklad MAJ Příjem č. 202200380 ze dne 29. 4. 2022, 
materiálový doklad MAJ Technické zhodnocení č. 202200413 ze dne 
29. 4. 2022, materiálový doklad MAJ č. 202200348 ze dne 4. 5. 2022, 
materiálový doklad MAJ č. 202200355 ze dne 4. 5. 2022, materiálový 
doklad MAJ č. 202200412 ze dne 20. 5. 2022, materiálový doklad 
MAJ Výdej č. 202200085 ze dne 11. 2. 2022, materiálový doklad MAJ 
Výdej č. 202200055 ze dne 3. 2. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej 
č. 202200398 ze dne 16. 5. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej 
č. 202200399 ze dne 16. 5. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej 
č. 202200404 ze dne 18. 5. 2022, materiálový doklad MAJ Příjem 



Strana 14 z 35 

č. 202200159 ze dne 3. 3. 2022, materiálový doklad MAJ Příjem 
č. 202200468 ze dne 26. 5. 2022, materiálový doklad MAJ Příjem 
č. 202200472 ze dne 9. 6. 2022, materiálový doklad MAJ Příjem 
č. 202200595 ze dne 13. 7. 2022, materiálový doklad MAJ Příjem 
č. 202200567 ze dne 12. 7. 2022, materiálový doklad MAJ Likvidace 
č. 202200787 ze dne 12. 7. 2022, materiálový doklad MAJ Zvýšení 
ceny č. 202200786 ze dne 12. 7. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej 
č. 202200181 ze dne 14. 3. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej 
č. 202200181 ze dne 14. 3. 2022 

 Evidenční karta majetku inv. č. 000000050265, evidenční karta 
majetku inv. č. 000000050468 

 Materiálový doklad MAJ č. 202201078 ze dne 25. 10. 2022, Návrh 
na zavedení (vyvedení) majetku do (z) modulu MAJ ze dne 
14. 12. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej č. 202200641 ze dne 
18. 7. 2022, materiálový doklad MAJ Výdej č. 202200643 ze dne 
18. 7. 2022, materiálový doklad – MAJ Příjem č. 202200690 ze dne 
1. 7. 2022, materiálový doklad – MAJ Příjem č. 202200712 ze dne 
15. 8. 2022, materiálový doklad – MAJ Příjem č. 202200709 ze dne 
11. 8. 2022, materiálový doklad – MAJ Výdej č. 202200710 ze dne 
11. 8. 2022, materiálový doklad – MAJ výdej č. 202200760 ze dne 
1. 9. 2022, materiálový doklad – MAJ výdej č. 202200807 ze dne 
1. 9. 2022, materiálový doklad – MAJ Výdej ze dne 1. 9. 2022, 
předávací protokol ze dne 1. 9. 2022, materiálový doklad - MAJ 
Příjem č. 202200650 ze dne 26. 7. 2022 

Faktura Faktura č. 202213033 ze dne 13. 6. 2022, faktura č. 2022211151 
ze dne 11. 3. 2022, předávací protokol ze dne 3. 3. 2022, faktura 
č. 2022900062 ze dne 14. 6. 2022, faktura č. 2022213782 ze dne 
14. 7. 2022, faktura č. 2022213699 ze dne 13. 7. 2022, zálohová 
faktura odběratelská č. 2022110085 ze dne 28. 1. 2022, daňový 
doklad k přijaté platbě č. 2022110101 ze dne 16. 2. 2022, vyúčtování 
k zálohové faktuře č. 2022110085 ze dne 15. 3. 2022, faktura 
č. 2022110205 ze dne 22. 4. 2022, faktura č. 2022210472 ze dne 
1. 2. 2022, faktura č. 2022210506 ze dne 3. 2. 2022, faktura 
č. 2022211999 ze dne 13. 4. 2022, faktura č. 2021213330 ze dne 
3. 12. 2021, faktura č. 2022212107 ze dne 25. 4. 2022, faktura 
č. 2022211570 ze dne 5. 4. 2022, faktura č. 2022212240 ze dne 
4. 5. 2022, faktura č. 2022212803 ze dne 1. 6. 2022, faktura 
č. 2022213497 ze dne 4. 7. 2022, faktura č. 2022214023 ze dne 
2. 8. 2022, faktura č. 2022211780 ze dne 11. 4. 2022, faktura 
č. 2022213666 ze dne 11. 7. 2022, faktura č. 2022211642 ze dne 
5. 4. 2022, faktura č. 2022212261 ze dne 4. 5. 2022, faktura 
č. 2022212880 ze dne 2. 6. 2022, faktura č. 2022213521 ze dne 
1. 7. 2022, faktura č. 2022214049 ze dne 3. 8. 2022, faktura 
č. 2022211431 ze dne 28. 3. 2022, faktura č. 2022212202 ze dne 
30. 4. 2022, faktura č. 2022212771 ze dne 30. 5. 2022, faktura 
č. 2022213382 ze dne 28. 6. 2022, faktura č. 2022213915 ze dne 
26. 7. 2022, faktura č. 2022211362 ze dne 23. 3. 2022, faktura 
č. 2022211840 ze dne 13. 4. 2022, faktura č. 2022212011 ze dne 
25. 4. 2022, faktura č. 2022212804 ze dne 1. 6. 2022, faktura 
č. 2022213473 ze dne 4. 7. 2022, faktura č. 2022214019 ze dne 
2. 8. 2022, faktura č. 2022212031 ze dne 25. 4. 2022, faktura 
č. 2022212032 ze dne 25. 4. 2022, faktura č. 2022212033 ze dne 



Strana 15 z 35 

25. 4. 2022, faktura č. 2022212034 ze dne 25. 4. 2022, faktura 
č. 2022212035 ze dne 25. 4. 2022, faktura č. 2022212036 ze dne 
25. 4. 2022, faktura č. 2022212037 ze dne 25. 4. 2022, faktura 
č. 2022212038 ze dne 25. 4. 2022, faktura č. 2022212039 ze dne 
25. 4. 2022, faktura č. 2022212040 ze dne 25. 4. 2022, faktura 
č. 2022212041 ze dne 25. 4. 2022, faktura č. 2022213872 ze dne 
21. 7. 2022, faktura č. 2022212026 ze dne 25. 4. 2022, faktura 
č. 2022211789 ze dne 11. 4. 2022, faktura č. 2022213986 ze dne 
1. 8. 2022, faktura č. 2022211787 ze dne 11. 4. 2022, faktura 
č. 2022213348 ze dne 24. 6. 2022, faktura č. 2022211277 ze dne 
17. 3. 2022, faktura č. 2022212402 ze dne 11. 5. 2022, faktura 
č. 2022212440 ze dne 13. 5. 2022, faktura č. 2022212539 ze dne 
20. 5. 2022, faktura č. 2022212674 ze dne 25. 5. 2022, faktura 
č. 2022213509 ze dne 4. 7. 2022, faktura č. 2022213930 ze dne 
27. 7. 2022, faktura č. 2022212611 ze dne 20. 5. 2022, faktura 
č. 2022212870 ze dne 2. 6. 2022, faktura č. 2022213383 ze dne 
28. 6. 2022, faktura č. 2022213761 ze dne 14. 7. 2022, faktura 
č. 2022214139 ze dne 5. 8. 2022, faktura č. 2022213624 ze dne 
8. 7. 2022, faktura č. 2022213479 ze dne 30. 6. 2022, faktura 
č. 2022213335 ze dne 23. 6. 2022, faktura č. 2022213265 ze dne 
20. 6. 2022, faktura č. 2022213088 ze dne 12. 6. 2022, faktura 
č. 2022212882 ze dne 2. 6. 2022, faktura č. 2022212706 ze dne 
26. 5. 2022, faktura č. 2022212576 ze dne 19. 5. 2022, faktura 
č. 2022212441 ze dne 13. 5. 2022, faktura č. 2022212271 ze dne 
5. 5. 2022, faktura č. 2022212091 ze dne 28. 4. 2022, faktura 
č. 2022211930 ze dne 21. 4. 2022, faktura 20225100001 ze dne 
6. 1. 2022, zálohová faktura odběratelská č. 2022110150 ze dne 
7. 4. 2022, daňový doklad k přijaté platbě č. 2022110174 ze dne 
14. 4. 2022, vyúčtování k zálohové faktuře – daňový doklad 
č. 2022110236 ze dne 3. 5. 2022 

 Faktura č. 2022214146 ze dne 9. 8. 2022 a Zjišťovací protokol 
k soupisu provedených prací, faktura č. 2022214680 ze dne 
15. 9. 2022 a Zjišťovací protokol k soupisu provedených prací, faktura 
č. 2022215275 ze dne 13. 10. 2022 a položkový rozpis fakturace, 
faktura č. 2022215883 ze dne 10. 11. 2022 a položkový rozpis, 
faktura č. 2022215697 ze dne 13. 10. 2022 a Zápis o předání 
a převzetí ze dne 10. 10. 2023, faktura č. 2022216217 ze dne 
23. 11. 2022 a Akceptační a Předávací protokol ze dne 16. 11. 2022, 
Akceptační a Předávací protokol ze dne 12. 12. 2022, faktura 
č. 2022214654 ze dne 13. 9. 2022, faktura č. 2022215240 ze dne 
11. 10. 2022, faktura č. 2022215992 ze dne 15. 11. 2022, faktura 
č. 2022216595 ze dne 8. 12. 2022, faktura č. 2022216820 ze dne 
16. 12. 2022, faktura č. 2022216821 ze dne 16. 12. 2022 

Finanční 
vypořádání 

Finanční vypořádání – Oznámení o vrácení peněžních prostředků 
ze dne 8. 11. 2022, Finanční vypořádání dotací poskytnutých 
Ministerstvem financí Moravskoslezskému kraji a obcím v územní 
působnosti Moravskoslezského kraje v roce 2022 čj. MSK33176/2023 
ze dne 2. 3. 2023 

Inventarizační 
komise 

Jmenování dílčí inventarizační komise č. 1 a stanovení předmětu 
inventarizace ze dne 9. 12. 2022, prezenční listina ze školení členů 
DIK 1 ze dne 10. 1. 2023, jmenování dílčí inventarizační komise č. 2 
a stanovení předmětu inventarizace ze dne 9. 12. 2022, prezenční 



Strana 16 z 35 

listina ze školení členů DIK 2 ze dne 17. 1. 2023, jmenování dílčí 
inventarizační komise č. 3 a stanovení předmětu inventarizace ze dne 
9. 12. 2022, prezenční listina ze školení členů DIK 3 ze dne 
16. 12. 2022, jmenování dílčí inventarizační komise č. 4 a stanovení 
předmětu inventarizace ze dne 9. 12. 2022, prezenční listina 
ze školení členů DIK 4 ze dne 16. 1. 2023, jmenování dílčí 
inventarizační komise č. 5 a stanovení předmětu inventarizace ze dne 
9. 12. 2022, prezenční listina ze školení členů DIK 5 ze dne 
11. 1. 2023 

Inventarizační 
zpráva 

Inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků 
vč. ostatních aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 
31. 12. 2022 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Inventurní soupis účtu 031 ze dne 14. 2. 2023, inventurní soupis účtu 
469 ze dne 22. 2. 2023 

Kniha došlých 
faktur 

Sestava“ Kniha došlých faktur 2022 - eFK.xls“ 

Mzdový list Mzdový list za období 1/2022 – 6/2022 – os. č. 351, mzdový list 
za období 1/2022 – 6/200 – os. č. 222, mzdový list za období 1/2022 
– 6/2022 – os. č. 1235, mzdový list za období 1/2022 – 6/2022 – 
os. č. 1179, mzdový list za období 1/2022 – 6/2022 – os. č. 1185, 
mzdový list za období 1/2022 – 6/2022 – os. č. 1000 

Objednávka Dílčí objednávka č. 00263/2022-OB002 ze dne 30. 3. 2022, dílčí 
objednávka č. 00263/2022-OB003 ze dne 30. 3. 2022, dohoda 
o posunutí termínu plnění u objednávek vycházejících ze smlouvy 
č. 00263/2022/KON ze dne 19. 5. 2022, objednávka 
č. 0254/2022/KH/O ze dne 7. 3. 2022, objednávka č. 0255/2022/KH/O 
ze dne 8. 3. 2022, objednávka č. 0256/2022/KH/O ze dne 7. 3. 2022, 
objednávka č. 0257/2022/KH/O ze dne 8. 3. 2022, objednávka 
č. 0258/2022/KH/O ze dne 7. 3. 2022, objednávka č. 0457/2022/KH/O 
ze dne 12. 4. 2022, objednávka č. 1005/2021/KŘ/O ze dne 
26. 11. 2021, objednávka č. 0047/2022/KŘ/O ze dne 11. 1. 2022, 
objednávka č. 0434/2022/RRC/O ze dne 14. 4. 2022, objednávka 
č. 0353/2022/EPCH/O ze dne 30. 3. 2022, objednávka 
č. 0427/2022/KH/O ze dne 6. 4. 2022, objednávka 
č. 0350/2022/EPCH/O ze dne 30. 3. 2022, objednávka 
č. 0269/2022/ŽPZ/O ze dne 10. 3. 2022 

 Dílčí objednávka č. 00263/2022-OB002 ze dne 30. 3. 2022, dílčí 
objednávka č. 00263/2022-OB003 ze dne 30. 3. 2022, Dohoda 
o posunutí termínu plnění u objednávek vycházejících ze smlouvy 
č. 00263/2022/KON ze dne 19. 5. 2022, Výroční objednávka na rok 
2023 čj. MSK 166947/2022 ze dne 13. 12. 2022, Dokument „GINIS-
dorucenka_vyrocni objednavka na rok 2023-DZ.pdf“ 

Obratová 
předvaha 

Sestava „Obratová předvaha 31. 12. 2022“ 

Odůvodnění 
potřebnosti 

Odůvodnění potřebnosti (licence modul APM systém Flowmon), 
dokument „00 Odůvodnění potřebnosti.pdf“, dokument „Odůvodnění 
potřebnosti díla Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací.docx“, dokument „odůvodnění 
potřebnosti_01539_2022_INF.msg“, Plán VZ 2022, odůvodnění 
potřebnosti ze dne 22. 8. 2022, dokument „Předpis závazku ze dne 
10. 2. 2022 (ke dni účinnosti smlouvy 25. 1. 2022)“, dokument 
„16 Rozdělovník smlouvy.doc.pdf“, dokument „FW Faktura 



Strana 17 z 35 

č. 2115004303 a příslušné přílohy .msg“, sestava „AV technika - 
výpočet.xlsx“, dokument „Kasch – kanceláře 2022.xlsx“, dokument 
„Tabulka ČEPS pro Moravskoslezský kraj_souhrnná tabulka.xlsx“, 
dokument „Majetek zatížený věcnými břemeny“ ze dne 30. 5. 2022 

Ostatní Závazky společnosti VaK Bruntál a.s. k 31. 12. 2021 dle ručitelského 
prohlášení MSK ze dne 2. 2. 2022, Závazky společnosti Vak Bruntál 
a.s. k 31. 12. 2022 dle ručitelského prohlášení MSK ze dne 
30. 1. 2023 
Žádost o zvýšení základního kapitálu Sanatoria Jablunkov, a.s. 
ze dne 14. 2. 2022, Notářský zápis c N365/2022 ze dne 6. 6. 2022 
zveřejněný v OR dne 26. 7. 2022, Výpis z obchodního rejstříku – 
obchodní společnosti Sanatoria Jablunkov, a.s. ze dne 31. 1. 2023 

Ostatní - Prodej 
majetku 

Odůvodnění potřebnosti (prodej k.ú. Mariánské Hory), Mykologický 
průzkum podlah 2. NP/strop 1. NP ze dne 23. 9. 2020, Dopis – 
Nabídka nemovitosti v k.ú. Mariánské Hory ze dne 21. 9. 2021, 
Oznámení záměru převodu nemovitých věcí ze dne 14. 10. 2021,  
č.j. MSK 125310/2021, Znalecký posudek č. 923 – 44/2021 ze dne 
25. 10. 2021, Dokument „Prodej budovy a pozemků – oprava reálné 
ceny ze dne 22. 9. 2022“, Dokument „Ocenění dlouhodobého 
nemovitého majetku reálnou hodnotou ze dne 22. 9. 2022“ 

Ověření poměru 
dluhu kraje 
k průměru jeho 
příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky 

Dokument „Fiskální pravidlo.pdf“,   
sestava „Hlavní kniha k 31.12.2022.xlsx“ 

Oznámení 
o poskytnutí NFV 

Oznámení o poskytnutí návratné finanční výpomoci č.j. MSK 
75066/2022 ze dne 17. 6. 2022 

Platební výměr 
na odvod 
za porušení 
rozpočtové kázně 
a penále 

Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně  
č.j. MSK 7440/2022 ze dne 19. 1. 2022, Platební výměr č. 2/2022  
č.j. MSK 7443/2022 ze dne 19. 1. 2022, Platební výměr na odvod 
za porušení rozpočtové kázně č.j. MSK 126610/2021 ze dne 
20. 10. 2021, Platební výměr č. 10/2021 č.j. MSK 126611/2021 
ze dne 20. 10. 2021, Platební výměr na odvod za porušení 
rozpočtové kázně č.j. MSK 155100/2021 ze dne 16. 12. 2021, 
Platební výměr č. 14/2021 č.j. MSK 155103/2021 ze dne 
16. 12. 2021, Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně 
č.j. MSK 149662/2021 ze dne 3. 12. 2021, Platební výměr č. 12/2021 
č.j. MSK 149664/2021 ze dne 3. 12. 2021, Platební výměr na odvod 
za porušení rozpočtové kázně č.j. MSK 150697/2021ze dne 
7. 12. 2021, Platební výměr č. 13/2021 č.j. MSK 150709/2021 ze dne 
7. 12. 2021, Platební výměr na odvod za PRK č.j. MSK 4096/2022 
ze dne 10. 1. 2022, Platební výměr č. 1/2022 č.j. MSK 4099/2022 
ze dne 10. 1. 2022, Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové 
kázně č.j. MSK 116407/2019 ze dne 7. 8. 2019, Platební výměr 
č. 15/2019 č.j. MSK 116409/2019 ze dne 7. 8. 2019, Platební výměr 
na odvod za porušení rozpočtové kázně č.j. MSK 18735/2022 ze dne 
8. 2. 2022, Platební výměr č. 4/2022 č.j. MSK 18739/2022 ze dne 
8. 2. 2022 

Podklady 
k výpočtu podílu 
pohledávek 
a závazků 

Algoritmus ukazatelů_2022 - pro MF.xlsx,  
Poměrové ukazatele_dl.pohl. a záv. splatné v r. 2023.xlsx,  
Výpočet ukazatelů §10 odst. 4b) zákona č. 420_2004 Sb..pdf 



Strana 18 z 35 

na rozpočtu 
a podílu 
zastaveného 
majetku 
na celkovém 
majetku 
Podpisové vzory Platné podpisové vzory pro výkon funkce příkazce operace, správce 

rozpočtu a hlavního účetního 
Potvrzení o zániku 
zástavního práva 

Potvrzení o zániku zástavního práva č.j. MSK 153351/2022 ze dne 
15. 11. 2022 

Přecenění na RH Dokument „Přecenění na RH.pdf“ 
Předávací protokol Předávací protokol ze dne 26. 5. 2022, předávací protokol ze dne 

9. 6. 2022, předávací protokol ze dne 17. 6. 2022, předávací protokol 
ze dne 12. 7. 2022, protokol o předání díla ze dne 11. 5. 2022, 
předávací protokol č. 21AMZAK00281 ze dne 13. 4. 2022, předávací 
protokol ze dne 15. 7. 2022, předávací protokol ze dne 15. 7. 2022, 
předávací protokol ze dne 21. 6. 2022, předávací protokol ze dne 
27. 6. 2022 

 Protokol o fyzickém předání a převzetí nemovitých věcí ze dne 
3. 8. 2022, předávací protokol ze dne 1. 9. 2022, předávací protokol 
ze dne 18. 8. 2022 

Předložené 
přehledy a sestavy 
pro 1. dílčí 
přezkoumání 
hospodaření 2022  

Sestavy KDF 2022 zahraniční 1 - 6.xlsx, KDF 2022 s eFK 1 - 6.xlsx, 
KDF 2022 přenesená dan.pov. 1 - 6.xlsx, KDF 2022 bez eFK 1 - 
6.xlsx, KOF DPH 2022.xls, KOF 2022.xls, KOF 2022 s eFK051.xls, 
KOF 2022 DPH s eFK011.xls, xSML platne plnene 1 az 7-2022 final – 
kopie.xlsx, Přehled externích kontrol realizovaných v roce 2022 - k 
datu 27. 7. 2022.msg, Objednávky 1-30.6.2022 – kopie.xlsx, INFO K 
SOUDNÍM SPORŮM - stav k 06__2022.doc, VZ 1-30.6.022.xlsx, 
Objednávky 1-30.6.2022.xlsx, Příloha č. 4_RMK_30_06_2022.xlsx, 
CISELNIKYMSK k 30.6.2022.xlsx, Bankovní účty 2022 - 14. 
aktualizace (stav k 21.07.2022).xlsx, Účetní deník k 30.6.2022.xlsx, 
Účtový rozvrh 2022-aktualizace k 01.01.2022.xlsx, Účtový rozvrh 
2022-aktualizace k 01.04.2022.xlsx, Výkaz 120  k 31.12.2021.pdf, 
Výkaz 120 k 30.6.2022.pdf, Obratová předvaha 30.6.2022.xlsx 

Předložené 
přehledy a sestavy 
pro 2. dílčí 
přezkoumání 
hospodaření 2022 

Vnitřní předpisy k inventarizaci 2022, Kniha došlých faktur 2022 - 
eFK.xls, Kniha došlých faktur 2022 - normal (bez eFK).xls, Kniha 
došlých faktur 2022 - přenesená daň s eFk.xls, Kniha došlých faktur 
2022 - zahraniční s eFk.xls, Kniha KOF DPH 2022.xls, Kniha 
odeslaných faktur 2022.xls, KOF 2022 DPH s eFK011.xls, KOF 2022 
s eFK051.xls, Obratová předvaha k 30.11.2022.xlsx, Účetní deník 
k 30.11.2022.xlsx, Bankovní účty 2022 - 17. aktualizace (stav 
k 24.10.2022).xlsx, Bankovní účty 2022 - 18. aktualizace (stav 
k 01.12.2022).xlsx, Bankovní účty 2022 - 19. aktualizace (stav 
k 16.12.2022).xlsx, CISELNIKYMSK-k-31.12.2022.xlsx, Účtový rozvrh 
2022-aktualizace k 01.10.2022.xlsx, xSML platne 2022.xlsx, 
VZ_zadana_2022.xlsx, Objednávky 2022.xlsx, Přehled akcí RMK 
kraje v roce 2022.xlsx, FIN 2-12M 11_2022.pdf, FIN 2-12M 
11_2022.xlsx, Výkaz 120 11_2022.pdf, Přehled externích kontrol 
realizovaných v r. 2022.xlsx, INFO K SOUDNÍM SPORŮM - stav 
k 01__2023.doc, písemné vyjádření hejtmana.pdf 

Přehled 
prostředků 

Dokument "MNJ – přehled prostředků poskytnutých příspěvkové 
organizace – rok 2022.pdf“ 



Strana 19 z 35 

poskytnutých 
příspěvkové 
organizaci 
Příloha rozvahy Příloha ke dni 30. 6. 2022, Příloha ke dni 31. 12. 2022 
Rozhodnutí 
o poskytnutí 
dotace 

Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D03U000245 
ze dne 29. 3. 2022, rozhodnutí o poskytnutí dotace v souvislosti 
s přípravnou fází na volbu prezidenta ČR v roce 2023  
č. j.: MF-30443/2022/1201-28 ze dne 3. 11. 2022, Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace čj. MF – 30443/2022/1201-29 

Rozhodnutí 
o prominutí 
odvodu 
za porušení 
rozpočtové kázně 
a penále 

Rozhodnutí č.j. MSK 42622/2022 ze dne 24. 3. 2022 – částečné 
prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, Rozhodnutí  
č.j. MSK 42626/2022 ze dne 24. 3. 2022 – prominutí penále 
za prodlení, Rozhodnutí č.j. MSK 45597/2022 ze dne 31. 3. 2022 – 
částečné prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, 
Rozhodnutí č.j. MSK 45598/2022 ze dne 31. 3. 2022 – prominutí 
penále za prodlení, Rozhodnutí č.j. MSK 44848/2022 ze dne 
29. 3. 2022 – prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, 
Rozhodnutí č.j. MSK 44853/2022 ze dne 29. 3. 2022 – prominutí 
penále za prodlení, Rozhodnutí č.j. MSK 41044/2022 ze dne 
21. 3. 2022 – částečné prominutí odvodu za porušení rozpočtové 
kázně, Rozhodnutí č.j. MSK 410048/2022 ze dne 21. 3. 2022 – 
prominutí penále za prodlení, Rozhodnutí č.j. MSK 41591/2022 
ze dne 23. 3. 2022 – částečné prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně, Rozhodnutí č.j. MSK 41594/2022 ze dne 
23. 3. 2022 – prominutí penále za prodlení, Rozhodnutí č.j. MSK 
43467/2022 ze dne 24. 3. 2022 – částečné prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, Rozhodnutí č.j. MSK 43470/2022 
ze dne 24. 3. 2022 – prominutí penále za prodlení, Rozhodnutí  
č.j. MSK 89054/2022 ze dne 27. 6. 2022 – částečné prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, Rozhodnutí č.j. MSK 89056/2022 
ze dne 27. 6. 2022 – prominutí penále za prodlení 

Rozpočtový 
doklad 

Rozpočtový doklad č. 003004 ze dne 10. 1. 2022, Návrh na změnu 
rozpisu rozpočtu – RO č. 7/2022 ze dne 10. 1. 2022, Rozpočtový 
doklad č. 003040 ze dne 28. 2. 2022 

 Rozpočtový doklad č. 003053 ze dne 28. 2. 2022, Rozpočtový doklad 
č. 003309 ze dne 18. 7. 2022 

Rozpočtové zápisy Sestava Ginis - Deník rozpočtu - org. 404 – období 12/2022, sestava 
Ginis „Rozpočtové zápisy“ za období 12/2022 – org. 4157 

Rozvaha Rozvaha ke dni 30. 6. 2022, Rozvaha ke dni 31. 12. 2022 
Řídící kontrola Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 

č. 00096/2022/IM z 12. 1. 2022, Záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly č. 202202006319, Limitovaný příslib 
č. 0051/2022/POR/L na období 3. 1. 2022 – 31. 12. 2022, Záznam 
o kontrole při řízení veřejných výdajů na úseků platů a odměn 
(za březen 2022), Průvodní list k účetnímu dokladu – mzdy za měsíc 
03/2022, Záznam o kontrole při řízení veřejných výdajů na úseků 
platů a odměn (za duben 2022), Průvodní list k účetnímu dokladu – 
mzdy za měsíc 04/2022, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00096/2022/IM z 10. 2. 2022, Záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly faktura odběratelská 
č. 2022211151, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00109/2022/IM z 12. 1. 2022, Záznam 



Strana 20 z 35 

o předběžné řídící kontroly, KUMSX02JQ30N Zálohová faktura 
odběratelská č. 2022110085 ze dne 28. 1. 2022, Předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00263/2022/KON 
ze dne 31. 1. 2022, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00574/2022/INF ze dne 22. 3. 2022, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 202213033, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem na základě veřejné zakázky realizované 
externím subjektem č. smlouvy 01721/2022/ŽPZ ze dne 2. 5. 2022, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022900062, Záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 20220215721, Záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Faktura dodavatelské č. 2022213782, Záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022213699, Požadavek na uskutečnění podlimitní/nadlimitní 
veřejné zakázky ze dne 22. 3. 2022, Předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02273/2022/KŘ ze dne 
24. 6. 2022, Předkládací návrh ke smlouvě č. 00142/2022/ŠMS 
ze dne 16. 12. 2021, Předkládací návrh ke smlouvě 
č. 00769/2022/EPCH ze dne 16. 3. 2022, Předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským kraje č. 00266/2022/KH 
ze dne 31. 1. 2022, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským kraje č. 00239/2022/KH ze dne 25. 1. 2022, 
Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 00025/2021/DSH 
ze dne 5. 1. 2021, Záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz příjmový č. 20220203626, Zúčtování transferu do účetního 
období 2021 ze dne 14. 2. 2022 ke smlouvě uzavírané MSK 
č. 00025/2021/DSH, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK 
č. 00029/2022/INF ze dne 6. 1. 2022, Záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022210472, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 00190/2022/INF ze dne 
19. 1. 2022, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2022210506, Předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané MSK č. 00754/2022/IM ze dne 24. 3. 2022, Záznam 
o provedení předběžné řídicí kontroly – faktura odběratelská 
č. 2022110205, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK 
č. 00769/2021/RRC ze dne 8. 4. 2021, Předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané MSK č. 00769/2021/RRC/1 ze dne 12. 1. 2022, Záznam 
o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový 
č. 20550210187, Zúčtování transferu do účetního období 2021 – 
dohad ke smlouvě uzavírané MSK č. 00769/2021/RRC ze dne 
25. 1. 2022, Zúčtování transferu do účetního období 2022 ke smlouvě 
uzavírané MSK č. 00769/2021/RRC ze dne 21. 4. 2022, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 00802/2022/IM ze dne 
28. 3. 2022, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Zálohová 
faktura odběratelská č. 2022110150, Záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Vyúčt. bez záv. – k zálohové faktuře č. 2022110236, 
Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 04986/2021/KŘ 
ze dne 3. 1. 2022, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022211999, Záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový č. 20220211752, 
Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 05084/2021/INF 



Strana 21 z 35 

ze dne 17. 12. 2021, Předpis pohledávky ag. č. 021335 ze dne 
4. 4. 2022, Předpis pohledávky ag. č. 020965 ze dne 11. 4. 2022, 
Předpis pohledávky ag. č. 021220 ze dne 5. 4. 2022, Předpis 
pohledávky ag. č. 021180 ze dne 4. 4. 2022, Předpis pohledávky  
ag. č. 021185 ze dne 4. 4. 2022, Předpis pohledávky ag. č. 021314 
ze dne 4. 4. 2022, Předpis pohledávky ag. č. 017970 ze dne 
8. 4. 2022, Předpis pohledávky ag. č. 021415 ze dne 27. 6. 2022, 
Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly Dobropis odběratelský 
č. 2022510048 ze dne 27. 1. 2022, Záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2022211570, Záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2022214023, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2022211780, Záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly faktura dodavatelská č. 2022213666, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2022211642, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2022214049, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2022211431, Záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly faktura dodavatelská č. 2022212771, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2022211362, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2022214019, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022212107, Požadavek na uskutečnění 
ostatní veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 15. 12. 2022, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2022212402, Předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00620/2022/ŠMS ze dne 17. 3. 2022, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2022212870, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2022213383, Předkládací návrh ke Smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 01993/2022/KH ze dne 
19. 5. 2022, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2022213509, Záznam o provedení předběžné řídící 
kontroly faktura dodavatelská č. 2022213930, Předkládací návrh 
ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00863/2022/KH 
ze dne 30. 3. 2022, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022213624, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022213479, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022213335, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022213265, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022213088, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022212882, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022212706, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022212576, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022212441, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022212271, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022212091, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022211930, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 



Strana 22 z 35 

zálohová faktura dodavatelská č. 2022212031, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly zálohová faktura, dodavatelská 
č. 2022212038, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 02179/2015/RRC/5 ze dne 8. 3. 2022, 
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Vyúčtování 
s doplatkem k zálohové faktuře č. 2022213872, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly - zálohová faktura dodavatelská 
č. 20222120226, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly - 
zálohová faktura dodavatelská č. 2022211789, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly vyúčtování s doplatkem k zálohové faktuře 
č. 2022213872, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
zálohová faktura dodavatelská č. 2022211787, Záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Vyúčtování s přeplatkem k zálohové faktuře 
č. 2022213348, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
zálohová faktura dodavatelská č. 2022211277, Záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly poukaz příjmový, ze dne 19. 11. 2021, 
Záznam o provedení předběžné finanční kontroly poukaz příjmový, 
ze dne 4. 1. 2022, Záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
poukaz příjmový, ze dne 4. 1. 2022, Zúčtování transferu do účetního 
období 2021 ze dne 20. 4. 2022 ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00683/2021/ŠMS 

 Předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 02566/2022/IM ze dne 19. 7. 2022, záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2022214654, záznam 
o provedení předběžné finanční kontroly, poukaz výdajový 
č. 20220217347, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 02536/2022/IM ze dne 15. 7. 2022, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly, poukaz výdajový 
č. 20220219085, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 07239/2018/ZDR ze dne 8. 8. 2018, 
poukaz výdajový č. 201808950 ze dne12. 9. 2022, předkládací návrh 
ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 07239/2018/ZDR/1 ze dne 16. 12. 2019, předkládací návrh 
ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 07239/2018/ZDR/2 ze dne 11. 9. 2020, předkládací návrh 
ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 07239/2018/ZDR/3 ze dne 28. 6. 2021, poukaz příjmový 
č. 20190102169 ze dne 28. 2. 2019, poukaz příjmový 
č. 20190107101 ze dne 24. 5. 2019, poukaz příjmový 
č. 20190109516 ze dne 9. 8. 2019, poukaz příjmový č. 20190113445 
ze dne 19. 11.2019, poukaz příjmový č. 20220209162 ze dne 
2. 4. 2022, předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané MSK 
č. 02504/2022/IM ze dne 12. 7. 2022, záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly faktura dodavatelská č. 2022215240, záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly faktura dodavatelská 
č. 2022215992, záznam o provedení předběžné řídící kontroly faktura 
dodavatelská č. 2022216595, předkládací návrh ke smlouvě 
č. 02240/2022/IM ze dne 21. 6. 2022, předkládací návrh ke smlouvě 
č. 02240/2022/IM/1 ze dne 24. 10. 2022, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022214146 
ze dne 6. 9. 2022, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Faktura dodavatelská č. 2022214680 ze dne 13. 10. 2022, Záznam 



Strana 23 z 35 

o provedení předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská 
č. 2022215275 ze dne 10. 11, 2022, záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022215666 ze dne 
1. 12. 2022, Záznam o provedení předběžné řídící kontroly Faktura 
dodavatelská č. 2022215883 ze dne 8. 12. 2022, předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02201/2022/ZDR 
ze dne 15. 6. 2022, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
KUMSX02MLA0O Poukaz výdajový, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02226/2022/IM ze dne 
20. 6. 2022, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 02517/2022/IM ze dne 13. 7. 2022, 
Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 02517/2022/IM/1 ze dne 18. 10. 2022, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Faktura dodavatelská č. 2022215697 
ze dne 18. 11. 2022, záznam o provedení předběžné řídící kontrole 
Faktura dodavatelská č. 202216217 ze dne 7. 12. 2022, předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 02343/2022/IM ze dne 29. 6. 2022, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 02498/2022/ŠMS ze dne 
12. 7. 2022, záznam o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz 
výdajový č. 20220218789, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 03069/2022/RRC ze dne 16. 8. 2022, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 03069/2022/RRC/1 ze dne 20. 12. 2022, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový č. 20220222898, záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz příjmový 
č. 20230200310 ze dne 4. 1. 2023, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 03696/2022/ŽPZ ze dne 
14. 9. 2022, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 03132/2022/ŽPZ ze dne 6. 9. 2022, 
záznam o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový 
č. 20220221017, záznam o provedení předběžné řídící kontroly 
Poukaz výdajový č. 20220223866, záznam o provedení předběžné 
řídící kontroly Poukaz výdajový č. 20220225318, záznam o provedení 
předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový č. 20220222587, záznam 
o provedení předběžné řídící kontroly Poukaz výdajový 
č. 20220225310, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04949/2022/IM ze dne 7. 11. 2022, 
předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 02098/2022/KH 
ze dne 31. 5. 2022, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK 
č. 02231/2022/SOC ze dne 21. 6. 2022, Záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový č. 20220220054, 
Záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz příjmový 
č. 20220225401, předkládací návrh ke smlouvě uzavírané MSK 
č. 02289/2022/SOC ze dne 27. 6. 2022, Předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané MSK č. 02275/2022/RRC ze dne 24. 6. 2022, 
Záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz výdajový 
č. 20220218266, záznam o provedení předběžné finanční kontroly 
Poukaz výdajový č. 20230204303, předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané MSK č. 02344/2022/IM ze dne 29. 6. 2022, předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané MSK č. 04898/2022/ŠMS ze dne 
7. 11. 2022, záznam o provedení předběžné finanční kontroly Poukaz 



Strana 24 z 35 

příjmový č. 20220229414 
Sdělení 
závazného 
ukazatele 

Sdělení závazného ukazatele č.j. MSK 151235/2021 ze dne 
6. 12. 2021, Sdělení závazného ukazatele č.j. MSK 7087/2022 ze dne 
13. 1. 2022 

Schválený 
rozpočet 

Sestava „Příloha č. 5 – Rozpočet MSK na rok 2022 – výdaje.xlsx“, 
dokument „Priloha c. 1 - Komentar k rozpoctu MSK na rok 
2022.docx“, schválený rozpočet Moravskoslezského kraje na rok 
2022 

Směrnice MF Směrnice Ministerstva financí ze dne 19. prosince 2013 č. j. MF-62 
970/2013/12-1204 o postupu obcí a krajů při financování voleb, 
ve znění pozdějších směrnic 

Smlouvy a další 
materiály 
k poskytnutým 
účelovým dotacím 

Smlouva o poskytnutí dotace č. 00142/2022/SMS ze dne 28. 1. 2022, 
Smlouva o poskytnutí dotace č. 00769/2022/EPCH ze dne 5. 4. 2022, 
Smlouva o poskytnutí dotace č. 00683/2021/ŠMS ze dne 15. 4. 2021, 
Smlouva o poskytnutí dotace č. 00025/2021/DSH ze dne 21. 1. 2021, 
Smlouva o poskytnutí dotace č. 00769/2021/RRC ze dne 29. 4. 2021, 
Dohoda o narovnání ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č. 00769/2021/RRC/1 ze dne 17. 1. 2022  

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 02275/2022/RRC ze dne 15. 7. 2022, 
Žádost o poskytnutí dotace č. MSK 46846/2022 ze dne 31. 3. 2022, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 02498/2022/ŠMS ze dne 21. 7. 2022, 
závěrečné hodnocení projektu ze dne 9. 1. 2023, Žádost o poskytnutí 
dotace č. MSK 56251/2022 ze dne 21. 4. 2022, žádost o poskytnutí 
dotace č. MSK 28007/2022 ze dne 21. 2. 2022, žádost o poskytnutí 
dotace č. MSK 30882/2022 ze dne 28. 2. 2022, doklady 
dle ustanovení čl. VI odst. 10 podmínek dotačního programu, doklady 
dle ustanovení čl. VII odst. 10 podmínek dotačního programu – město 
Šenov, smlouva o poskytnutí dotace č. 03047/2022/ŽPZ ze dne 
31. 8. 2022, smlouva o poskytnutí dotace č. 03696/2022/ŽPZ ze dne 
26. 9. 2022, smlouva o poskytnutí dotace č. 03132/2022/ŽPZ ze dne 
8. 9. 2022, průběžné vyúčtování projektu k 31. 12. 2022 – příjemce 
dotace město Krnov, závěrečné vyúčtování projektu – město 
Studénka, krycí list dotace poskytnuté z rozpočtu MSK ze dne 
26. 10. 2022 – město Studénka, závěrečné vyúčtování projektu 
v rámci dotace poskytnuté Moravskoslezským krajem ze dne 
17. 10. 2022 – město Šenov, krycí list dotace poskytnuté z rozpočtu 
MSK ze dne 31. 10. 2022 – město Šenov, Žádost o poskytnutí dotace 
č. MSK 56251/2022 ze dne 21. 4. 2022, žádost o poskytnutí dotace 
č. MSK 28007/2022 ze dne 21. 2. 2022, žádost o poskytnutí dotace 
č. MSK 30882/2022 ze dne 28. 2. 2022, doklady dle ustanovení čl. VI 
odst. 10 podmínek dotačního programu, doklady dle ustanovení 
čl. VII odst. 10 podmínek dotačního programu – město Šenov, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 03047/2022/ŽPZ ze dne 31. 8. 2022, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 03696/2022/ŽPZ ze dne 26. 9. 2022, 
smlouva o poskytnutí dotace č. 03132/2022/ŽPZ ze dne 8. 9. 2022, 
průběžné vyúčtování projektu k 31. 12. 2022 – příjemce dotace město 
Krnov, závěrečné vyúčtování projektu – město Studénka, krycí list 
dotace poskytnuté z rozpočtu MSK ze dne 26. 10. 2022 – město 
Studénka, závěrečné vyúčtování projektu v rámci dotace poskytnuté 
Moravskoslezským krajem ze dne 17. 10. 2022 – město Šenov, krycí 
list dotace poskytnuté z rozpočtu MSK ze dne 31. 10. 2022 – město 
Šenov, Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 



Strana 25 z 35 

kraje – individuální č. 61900/2022 ze dne 3. 5. 2022 
Smlouvy nájemní Smlouva č. 01993/2022/KH ze dne 20. 5. 2022 
Smlouvy o dílo Smlouva o dílo č. 01721/2022/ŽPZ ze dne 9. 5. 2022, Smlouva o dílo 

a servisní smlouva č. 05084/2021/INF ze dne 10. 1. 2022, Smlouva 
o dílo č. 00863/2022/KH ze dne 6. 4. 2022, Smlouva o dílo 
č. 04986/2021/KŘ ze dne 13. 1. 2022 

 Smlouva č. 02240/2022/IM ze dne 23. 6. 2022, Smlouva 
č. 02240/2022/IM/1 ze dne 25. 10. 2022, Smlouva č. 02517/2022/IM 
ze dne 22. 7. 2022, Dodatek č. 02517/2022/IM/1 ze dne 31. 10. 2022, 
smlouva o dílo č. 02504/2022/IM ze dne 14. 7. 2022 

Smlouvy 
o převodu majetku 
(koupě, prodej, 
směna, převod) 

Smlouva č. 00096/2022/IM ze dne 21. 1. 2022, Smlouva o rezervaci 
ID zakázky 0307 – KIWI Reality Holding s.r.o., Smlouva 
č. 00109/2022/IM ze dne 21. 1. 2022, Darovací smlouva 
č. 00266/2022/KH ze dne 7. 2. 2022, Darovací smlouva 
č. 00239/2022/KH ze dne 31. 1. 2022, Kupní smlouva 
č. 00802/2022/IM ze dne 6. 4. 2022, Kupní smlouva 
č. 02273/2022/KŘ ze dne 30. 6. 2022 

 Kupní smlouva č. 02566/2022/IM ze dne 4. 8. 2022, kupní smlouva 
a smlouva o advokátní úschově č. 02536/2022/IM ze dne 27. 7. 2022, 
smlouva o koupi nemovitých věcí ze dne 26. 6. 2022, Darovací 
smlouva č. 02344/2022/IM ze dne 14. 7. 2022, Darovací smlouva 
č. 02098/2022/KH ze dne 14. 7. 2022 

Smlouvy 
o věcných 
břemenech 

Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti č. 00754/2022/IM 
ze dne 19. 4. 2022 

Smlouva o úvěru Žádost o úvěr z rozpočtu Moravskoslezského kraje ze dne 9. 2. 2021, 
oznámení o výpočtu splátky jistiny a úroku úvěru JESSICA č.j. MSK 
96040/2022 ze dne 15. 10. 2022, splátkový kalendář – JESSICA, 
smlouva o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a.s. 
ze dne 3. 3. 2004, smlouva o dílo uzavřená dle ustanovení § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 
ze dne 26. 7. 2022, zmluva o poskytnutí nenávratného finančného 
príspevku č. 554/2021ze dne 30. 6. 2021, žádost o čerpání Úvěrové 
tranše ze dne 20. 9. 2022, Smlouva o úvěru č. 03069/2022/RRC 
ze dne 25. 8. 2022, dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru 
č. 03069/2022/RRC ze dne 21. 12. 2022 

Smlouvy ostatní Kupní smlouva č. 00300/2022/KH ze dne 16. 2. 2022, Kupní smlouva 
č. 01539/2022/INF ze dne 18. 5. 2022, Rámcová smlouva 
č. 00263/2022/KON ze dne 4. 2. 2022, Smlouva o poskytnutí licence 
č. 00574/2022/INF ze dne 29. 3. 2022, Rámcová smlouva 
č. 02179/2015/RRC ze dne 5. 8. 2015, dodatek č. 1 k Rámcové 
smlouvě č. 02179/2015/RRC /1 ze dne 5. 6. 2017, dodatek č. 2 
k Rámcové smlouvě č. 02179/2015/RRC /2 ze dne 8. 11. 2018, 
dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě č. 02179/2015/RRC /3 ze dne 
3. 5. 2019, dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě č. 02179/2015/RRC /4 
ze dne 7. 9. 2020, dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě 
č. 02179/2015/RRC /5 ze dne 10. 3. 2022, Smlouva 
č. 00620/2022/ŠMS ze dne 30. 3. 2022, Smlouva na poskytování 
servisní podpory č. 00029/2022/INF ze dne 12. 1. 2022, Smlouva 
na poskytování servisní podpory č. 00190/2022/INF ze dne 
28. 1. 2022 

 Smlouva č. 04898/2022/ŠMS ze dne 14. 11. 2022, Prováděcí 



Strana 26 z 35 

smlouva EES č. 72953365 ze dne 15. 12. 2022, Smlouva 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 02231/2022/SOC ze dne 
29. 6. 2022, Rámcová smlouva č. 00263/2022/KON ze dne 
4. 2. 2022, Smlouva č. 02201/2022/ZDR ze dne 24. 6. 2022, Smlouva 
č. 02226/2022/IM ze dne 13. 7. 2022, Darovací smlouva 
č. 02343/2022/IM ze dne 14. 7. 2022, Pojistná smlouva 
č. 4587273952, Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
07239/2018/ZDR ze dne 4. 9. 2018, Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o poskytnutí NFV č. 07239/2018/ZDR /1 ze dne 20. 12. 2019, 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí NFV č. 07239/2018/ZDR/2 
ze dne 23. 9. 2020, dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí NFV 
č. 07239/2018/ZDR /3 ze dne 21. 7. 2021 

Smlouvy zástavní Zástavní smlouva k nemovitým věcem č. 02289/2022/SOC ze dne 
29. 6. 2022 

Střednědobý 
výhled rozpočtu 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2025 

Účetní deník Sestava „Účetní deník k 31.12.2021 s popisy.xlsx“ 
 Sestava „Účetní deník k 30.6.2022.xlsx“ 
 Sestava „Účetní deník k 30.11.2022.xlsx“ 
 Sestava „Účetní deník k 31.12.2022 druhá verze.xlsx“ 
Účetní doklad Účetní doklad č. 200286 ze dne 13. 4. 2022, účetní doklad č. 200145 

ze dne 12. 5. 2022, účetní doklad č. 200759 ze dne 14. 6. 2022, 
účetní doklad č. 200819 ze dne 14. 6. 2022, účetní doklad č. 200820 
ze dne 14. 6. 2022, účetní doklad č. 200331 ze dne 14. 7. 2022, 
účetní doklad č. 200674 ze dne 14. 7. 2022, účetní doklad č. 200220 
ze dne 12 8. 2022, účetní doklad č. 286002 ze dne 13. 7. 2022, 
účetní doklad č. 286002 ze dne 12. 8. 2022, účetní doklad č. 700075 
ze dne 9. 6. 2022, účetní doklad č. 700062 ze dne 13. 7. 2022, účetní 
doklad č. 700063 ze dne 13. 7. 2022, účetní doklad č. 200845 ze dne 
26. 5. 2022, účetní doklad č. 700068 ze dne 26. 5. 2022, účetní 
doklad č. 210013 ze dne 25. 1. 2022, účetní doklad č. 200286 ze dne 
15. 2. 2022, účetní doklad č. 200287 ze dne 16. 2. 2022, účetní 
doklad č. 200141 ze dne 5. 4. 2022, účetní doklad č. 700024 ze dne 
15. 2. 2022, účetní doklad č. 700025 ze dne 15. 2. 2022, účetní 
doklad č. 605083 ze dne 24. 1. 2022, účetní doklad č. 605038 ze dne 
15. 2. 2022, účetní doklad č. 605048 ze dne 15. 2. 2022, účetní 
doklad č. 605024 ze dne 14. 3. 2022, účetní doklad č. 700035 ze dne 
14. 3. 2022, účetní doklad č. 700038 ze dne 14. 3. 2022, účetní 
doklad č. 700036 ze dne 14. 3. 2022, účetní doklad č. 700087 ze dne 
1. 7. 2022, účetní doklad č. 700037 ze dne 14. 3. 2022, účetní doklad 
č. 700088 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad č. 700038 ze dne 
14. 3. 2022, účetní doklad č. 700039 ze dne 14. 3. 2022, účetní 
doklad č. 700085 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad č. 700040 ze dne 
14. 3. 2022, účetní doklad č. 700086 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad 
č. 700005 ze dne 3. 3. 2022, účetní doklad č. 200548 ze dne 
11. 3. 2022, účetní doklad č. 200192 ze dne 8. 4. 2022, účetní doklad 
č. 700005 ze dne 3. 3. 2022, účetní doklad č. 700060 ze dne 
28. 2. 2022, účetní doklad č. 021105 ze dne 31. 12. 2021, účetní 
doklad č. 296419 ze dne 9. 2. 2022, účetní doklad č. 801128 ze dne 
1. 7. 2022, účetní doklad č. 100022 ze dne 10. 5. 2021, účetní doklad 
č. 010133 ze dne 31. 12. 2021, účetní doklad č. 010015 ze dne 
29. 3. 2022, účetní doklad č. 100013 ze dne 22. 4. 2022, účetní 



Strana 27 z 35 

doklad č. 200022 ze dne 5. 4. 2022, účetní doklad č. 200368 ze dne 
14. 4. 2022, účetní doklad č. 200013 ze dne 2. 8. 2022, účetní doklad 
č. 200267 ze dne 16. 8. 2022, účetní doklad č. 200025 ze dne 
11. 4. 2022, účetní doklad č. 200458 ze dne 25. 4. 2022, účetní 
doklad č. 200070 ze dne 11. 7. 2022, účetní doklad č. 200464 ze dne 
25. 7. 2022, účetní doklad č. 200023 ze dne 5. 4. 2022, účetní doklad 
č. 200105 ze dne 4. 5. 2022, účetní doklad č. 200015 ze dne 
3. 8. 2022, účetní doklad č. 200488 ze dne 31. 8. 2022, účetní doklad 
č. 200738 ze dne 28. 3. 2022, účetní doklad č. 200363 ze dne 
14. 4. 2022, účetní doklad č. 200815 ze dne 30. 5. 2022, účetní 
doklad č. 200317 ze dne 20. 6. 2022, účetní doklad č. 200741 ze dne 
23. 3. 2022, účetní doklad č. 200252 ze dne 13. 4. 2022, účetní 
doklad č. 200012 ze dne 2. 8. 2022, účetní doklad č. 200480 ze dne 
31. 8. 2022, účetní doklad č. 200059 ze dne 8. 7. 2022, účetní doklad 
č. 200446 ze dne 22. 7. 2022, účetní doklad č. 200004 ze dne 
1. 7. 2022, účetní doklad č. 200318 ze dne 14. 7. 2022, účetní doklad 
č. 200622 ze dne 23. 6. 2022, účetní doklad č. 200213 ze dne 
7. 7. 2022, účetní doklad č. 200604 ze dne 22. 6. 2022, účetní doklad 
č. 200175 ze dne 4. 7. 2022, účetní doklad č. 200311 ze dne 
13. 6. 2022, účetní doklad č. 200510 ze dne 24. 6. 2022, účetní 
doklad č. 200148 ze dne 2. 6. 2022, účetní doklad č. 200339 ze dne 
16. 6. 2022, účetní doklad č. 200407 ze dne 26. 5. 2022, účetní 
doklad č. 200124 ze dne 9. 6. 2022, účetní doklad č. 200174 ze dne 
19. 5. 2022, účetní doklad č. 200043 ze dne 2. 6. 2022, účetní doklad 
č. 200041 ze dne 13. 5. 2022, účetní doklad č. 200654 ze dne 
27. 5. 2022, účetní doklad č. 200477 ze dne 5. 5. 2022, účetní doklad 
č. 200478 ze dne 19. 5. 2022, účetní doklad č. 200749 ze dne 
28. 4. 2022, účetní doklad č. 200351 ze dne 12. 5. 2022, účetní 
doklad č. 200567 ze dne 21. 4. 2022, účetní doklad č. 200132 ze dne 
5. 5. 2022, účetní doklad č. 801055 ze dne 29. 7. 2022, účetní doklad 
č. 200146 ze dne 2. 6. 2022, účetní doklad č. 200254 ze dne 
15. 6. 2022, účetní doklad č. 200580 ze dne 28. 6. 2022, účetní 
doklad č. 200729 ze dne 30. 6. 2022, účetní doklad č. 200312 ze dne 
1. 2. 2022, účetní doklad č. 200029 ze dne 3. 3. 2022, účetní doklad 
č. 200361 ze dne 3. 2. 2022, účetní doklad č. 200048 ze dne 
4. 3. 2022, účetní doklad č. 200559 ze dne 4. 7. 2022, účetní doklad 
č. 200579 ze dne 29. 7. 2022, účetní doklad č. 200728 ze dne 
27. 7. 2022, účetní doklad č. 200382 ze dne 25. 8. 2022, účetní 
doklad č. 200741 ze dne 29. 4. 2022, účetní doklad č. 200353 ze dne 
12. 5. 2022, účetní doklad č. 801046 ze dne 29. 4. 2022, účetní 
doklad č. 700074 ze dne 29. 4. 2022, účetní doklad č. 700077 ze dne 
29. 4. 2022, účetní doklad č. 200746 ze dne 11. 5. 2022, účetní 
doklad č. 200155 ze dne 10. 6. 2022, účetní doklad č. 200774 ze dne 
25. 4. 2022, účetní doklad č. 200507 ze dne 20. 5. 2022, účetní 
doklad č. 200781 ze dne 25. 4. 2022, účetní doklad č. 200514 ze dne 
20. 5. 2022, účetní doklad č. 200682 ze dne 21. 7. 2022, účetní 
doklad č. 200243 ze dne 12. 8. 2022, účetní doklad č. 200708 ze dne 
25. 4. 2022, účetní doklad č. 200254 ze dne 11. 5. 2022, účetní 
doklad č. 200594 ze dne 11. 4. 2022, účetní doklad č. 200196 ze dne 
6. 5. 2022, účetní doklad č. 200380 ze dne 1. 8. 2022, účetní doklad 
č. 200385 ze dne 25. 8. 2022, účetní doklad č. 200703 ze dne 
11. 4. 2022, účetní doklad č. 200248 ze dne 11. 5. 2022, účetní 



Strana 28 z 35 

doklad č. 200673 ze dne 24. 6. 2022, opravný účetní doklad 
č. 801125 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad č. 200674 ze dne 
29. 6. 2022, účetní doklad č. 200721 ze dne 17. 3. 2022, účetní 
doklad č. 200337 ze dne 14. 4. 2022, účetní doklad č. 259039 ze dne 
16. 3. 2022, účetní doklad č. 259040 ze dne 16. 3. 2022, účetní 
doklad č. 51068 ze dne 16. 3. 2022, účetní doklad č. 51069 ze dne 
16. 3. 2022, účetní doklad č. 510071 ze dne 16. 3. 2022, účetní 
doklad č. 510072 ze dne 16. 3. 2022, účetní doklad č. 510079 ze dne 
16. 3. 2022, účetní doklad č. 510085 ze dne 16. 3. 2022, účetní 
doklad č. 510099 ze dne 16. 3. 2022, účetní doklad č. 510100 ze dne 
16. 3. 2022, účetní doklad č. 510101 ze dne 16. 3. 2022, účetní 
doklad č. 510102 ze dne 16. 3. 2022, účetní doklad č. 510140 ze dne 
28. 3. 2022, účetní doklad č. 510339 ze dne 28. 3. 2022, účetní 
doklad č. 559031 ze dne 16. 6. 2022, účetní doklad č. 559032 ze dne 
16. 6. 2022, účetní doklad č. 274004 ze dne 9. 11. 2021, účetní 
doklad č. 274041 ze dne 27. 12. 2021, účetní doklad č. 274066 
ze dne 30. 12. 2021, účetní doklad č. 22006 ze dne 2. 1. 2022, účetní 
doklad č. 274010 ze dne 14. 2. 2022, účetní doklad č. 296516 ze dne 
27. 5. 2022, účetní doklad č. 284005 ze dne 27. 1. 2022, účetní 
doklad č. 801005 ze dne 1. 4. 2022, účetní doklad č. 605016 ze dne 
6. 4. 2022, účetní doklad č. 605024 ze dne 8. 4. 2022, účetní doklad 
č. 605037 ze dne 8. 4. 2022, účetní doklad č. 605013 ze dne 
2. 5. 2022, účetní doklad č. 700026 ze dne 2. 5. 2022, účetní doklad 
č. 700027 ze dne 2. 5. 2022, účetní doklad č. 700028 ze dne 
2. 5. 2022, účetní doklad č. 700029 ze dne 2. 5. 2022, účetní doklad 
č. 700030 ze dne 2. 5. 2022, účetní doklad č. 700034 ze dne 
2. 5. 2022, účetní doklad č. 700035 ze dne 2. 5. 2022, účetní doklad 
č. 700036 ze dne 2. 5. 2022, účetní doklad č. 605083 ze dne 
22. 4. 2022, účetní doklad č. 605044 ze dne 16. 5. 2022, účetní 
doklad č. 700052 ze dne 24. 5. 2022, účetní doklad č. 700027 ze dne 
11. 2. 2022, účetní doklad č. 700008 ze dne 3. 2. 2022, účetní doklad 
č. 700069 ze dne 13. 4. 2022, účetní doklad č. 700070 ze dne 
13. 4. 2022, účetní doklad č. 700076 ze dne 13. 4. 2022, účetní 
doklad č. 200659 ze dne 13. 4. 2022, účetní doklad č. 200534 ze dne 
20. 5. 2022, účetní doklad č. 200436 ze dne 17. 5. 2022 

 Účetní doklad č. 050344 ze dne 31. 3. 2022, účetní doklad č. 050350 
ze dne 29. 6. 2022, účetní doklad č. 200508 ze dne 8. 8. 2022, účetní 
doklad č. 200541 ze dne 8. 8. 2022, účetní doklad č. 200542 ze dne 
8. 8. 2022, účetní doklad č. 200089 ze dne 9. 6. 2022, účetní doklad 
č. 200662 ze dne 14. 9. 2022, účetní doklad č. 200663 ze dne 
14. 9. 2022, účetní doklad č. 200664 ze dne 14. 9. 2022, účetní 
doklad č. 200279 ze dne 13. 10. 2022, účetní doklad č. 700113 
ze dne 25. 10. 2022, účetní doklad č. 700114 ze dne 25. 10. 2022, 
účetní doklad č. 200719 ze dne 12. 10. 2022, účetní doklad č. 200207 
ze dne 10. 11. 2022, účetní doklad č. 200897 ze dne 1. 11. 2022, 
účetní doklad č. 210014 ze dne 25. 10. 2022, účetní doklad č. 200896 
ze dne 10. 11. 2022, účetní doklad č. 200948 ze dne 10. 11. 2022, 
účetní doklad č. 200949 ze dne 10. 11. 2022, účetní doklad č. 200989 
ze dne 10. 11. 2022, účetní doklad č. 200990 ze dne 10. 11. 2022, 
účetní doklad č. 200555 ze dne 8. 12. 2022, účetní doklad č. 700064 
ze dne 1. 12. 2022, účetní doklad č. 200122 ze dne 2. 11. 2022, 
účetní doklad č. 200562 ze dne 18. 11. 2022, účetní doklad č. 200878 



Strana 29 z 35 

ze dne 18. 11. 2022, účetní doklad č. 200702 ze dne 16. 12. 2022, 
účetní doklad č. 210004 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad č. 200250 
ze dne 8. 7. 2022, účetní doklad č. 700060 ze dne 26. 7. 2022, účetní 
doklad č. 700054 ze dne 18. 7. 2022, účetní doklad č. 700055 ze dne 
18. 7. 2022, účetní doklad č. 700056 ze dne 18. 7. 2022, účetní 
doklad č. 700057 ze dne 18. 7. 2022, účetní doklad č. 700182 ze dne 
31. 12. 2021, účetní doklad č. 700128 ze dne 31. 12. 2022, účetní 
doklad č. 050322 ze dne 22. 9. 2022, účetní doklad č. 21008 ze dne 
15. 8. 2022, účetní doklad č. 700062 ze dne 15. 8. 2022, opravný 
účetní doklad č. 801073 ze dne 15. 8. 2022, účetní doklad č. 200351 
ze dne 13. 9. 2022, účetní doklad č. 200506 ze dne 30. 9. 2022, 
účetní doklad č. 210008 ze dne 2. 7. 2022, účetní doklad č. 200380 
ze dne 19. 7. 2022, opravný účetní doklad č. 801005 ze dne 
2. 8. 2022, účetní doklad č. 200164 ze dne 10. 8. 2022, účetní doklad 
č. 700054 ze dne 11. 8. 2022, účetní doklad č. 700055 ze dne 
11. 8. 2022, účetní doklad č. 100092 ze dne 29. 7. 2022, účetní 
doklad č. 010142 ze dne 31. 12. 2022, účetní doklad č. 100023 
ze dne 15. 2. 2023, Účetní doklad č. 100120 ze dne 29. 9. 2022, 
účetní doklad č. 010057 ze dne 31. 12. 2022, účetní doklad č. 608002 
ze dne 2. 11. 2022, účetní doklad č. 608021 ze dne 21. 11. 2022, 
účetní doklad č. 608006 ze dne 24. 10. 2022, účetní doklad č. 801122 
ze dne 24. 10. 2022, účetní doklad č. 608003 ze dne 11. 10. 2022, 
účetní doklad č. 801016 ze dne 11. 10. 2022, účetní doklad č. 608023 
ze dne 24. 11. 2022, účetní doklad č. 608007 ze dne 27. 10. 2022, 
účetní doklad č. 801123 ze dne 27. 10. 2022, účetní doklad č. 126009 
ze dne 8. 11. 2022, účetní doklad č. 200292 ze dne 16. 12. 2022, 
účetní doklad č. 200293 ze dne 16. 12. 2022, účetní doklad č. 201018 
ze dne 29. 12. 2022, Účetní doklad č. 201019 ze dne 29. 12. 2022, 
Účetní doklad č. 126106 ze dne 31. 12. 2022, účetní doklad 
č. 200604 ze dne 11. 10. 2022, účetní doklad č. 200185 ze dne 
9. 11. 2022, účetní doklad č. 200823 ze dne 15. 11. 2022, účetní 
doklad č. 200634 ze dne 14. 12. 2022, účetní doklad č. 200231 
ze dne 8. 12. 2022, účetní doklad č. 200866 ze dne 27. 12. 2022, 
účetní doklad č. 274041 ze dne 18. 9. 2018, účetní doklad č. 274021 
ze dne 26. 2. 2019, účetní doklad č. 274124 ze dne 23. 5. 2019, 
účetní doklad č. 274025 ze dne 8. 8. 2019, účetní doklad č. 274019 
ze dne 18. 11. 2019, účetní doklad č. 274001 ze dne 4. 1. 2022, 
Účetní doklad č. 274060 ze dne 15. 8. 2022, účetní doklad č. 022071 
ze dne 31. 12. 2022, účetní doklad č. 296535 ze dne 26. 8. 2022, 
účetní doklad č. 296469 ze dne 4. 11. 2022, účetní doklad č. 801293 
ze dne 31. 12. 2022, účetní doklad č. 801294 ze dne 31. 12. 2022, 
účetní doklad č. 616004 ze dne 14. 10. 2022, účetní doklad č. 616001 
ze dne 4. 1. 2023, účetní doklad č. 700040 ze dne 1. 9. 2022, účetní 
doklad č. 700061 ze dne 1. 9. 2022, účetní doklad č. 700041 ze dne 
1. 9. 2022, účetní doklad č. 700062 ze dne 1. 9. 2022, účetní doklad 
č. 700044 ze dne 1. 9. 2022, účetní doklad č. 700074 ze dne 
1. 7. 2022, účetní doklad č. 700075 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad 
č. 700076 ze dne 1. 7. 2022, účetní doklad č. 700085 ze dne 
24. 10. 2022, účetní doklad č. 800015 ze dne 22. 12. 2022 

Účetnictví ostatní Předpis závazku ze dne 31. 8. 2022, Přehled o peněžních tocích 
ke dni 31. 12. 2022, Přehled o změnách vlastního kapitálu ke dni 
31. 12. 2022, Údaje o poskytnutých garancích k 31. 12. 2022, Údaje 



Strana 30 z 35 

o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 
k 31. 12. 2022, Obratová předvaha za 12/2022, zúčtování přijaté 
zálohy transferu do výnosů roku 2022, zúčtování transferu 
do účetního období 2022 ke smlouvě uzavírané MSK 
č. 02275/2022/RRC ze dne 7. 2. 2023, žádost o přeúčtování dokladu 
ze dne 6. 2. 2023 

Účtový rozvrh Sestava „Účtový rozvrh 2022-aktualizace k 01.10.2022.xlsx“ 
Usnesení vlády Usnesení vlády České republiky č. 608 ze dne 14. 7. 2022 
Usnesení Komise 
pro průmysl, 
energetiku 
a chytrý region 
rady kraje  

Usnesení Komise pro průmysl, energetiku a chytrý region rady kraje 
č. 10/42 ze dne 16. 2. 2022 

Usnesení Výboru 
pro tělesnou 
výchovu a sport 
zastupitelstva 

Usnesení Výboru pro tělesnou výchovu a sport zastupitelstva kraje 
č. 6/51 ze dne 16. 11. 2021 

Vnitřní předpis 
a směrnice 

Vybrané otázky související s rozhodováním orgánů kraje v oblasti 
financí, (vč. doporučených návrhů usnesení), (Pracovní pomůcka), 
prosinec 2021, odbor financí 

 Ekonomický řád, prosinec 2021 
 Organizační řád, prosinec 2021, Odbor právní a organizační, účinnost 

od 1. 1. 2022 
 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Moravskoslezského kraje, 

úplné znění k 1. 7. 2021, Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
MSK, úplné znění k 16. 3. 2021 

 Směrnice k účetnictví, účinnost od 1. ledna 2022 
 Směrnice o správě pohledávek po lhůtě splatnosti, Ostrava prosinec 

2021, odbor právní a organizační 
Proces kontroly a šetření stížností na místě, porušení rozpočtové 
kázně (pracovní pomůcka), prosinec 2021 Odbor podpory 
korporátního řízení a kontroly 

 Směrnice pro evidenci a správu majetku, účinnost od 1. 1. 2020, 
Postup při zařazení majetku do evidence a jeho vyřazení z evidence 
(pracovní pomůcka), Ostrava prosinec 2019, Zásady převodu 
a nabytí nemovitých věcí, úplné znění k 17. 12. 2020 

 Směrnice pro veřejnou finanční podporu, Ostrava prosinec 2021, 
odbor financí, Postup přípravy a realizace poskytnutí individuální 
dotace (Pracovní pomůcka), Ostrava prosinec 2021, odbor financí 

 Příkaz vedoucí odboru financí č. 2/2022 - Harmonogram k provedení 
řádné účetní závěrky ke dni 31. 12. 2022, Harmonogram řádné účetní 
závěrky ke dni 31. 12. 2022 ze dne 15. 11. 2022, Směrnice 
k účetnictví, účinnost 1. 1. 2023 

 Peněžní fondy (Pracovní pomůcka), Ostrava, červenec 2018, odbor 
financí, statut fondu finančních zdrojů JESSICA, schváleno 
usnesením zastupitelstva kraje č. 20/781/1 ze dne 18. 12. 2003 
s účinností ode dne 18. 12. 2003, podmínky poskytování 
zvýhodněných úvěrů v Moravskoslezském kraji prostřednictvím 
finančního nástroje JESSICA II 

 Podmínky dotačního programu „Podpora návrhu řešení nakládání 
s vodami na území, příp. části území, obce – 2. výzva“ pro roky 2022-
2023, podmínky dotačního programu Podpora odpadového 



Strana 31 z 35 

hospodářství pro rok 2022 
 Postup přípravy a realizace poskytnutí návratné finanční výpomoci 

(Pracovní pomůcka), prosinec 2021, odbor financí 
 Směrnice k inventarizaci, účinnost od 1. 8. 2019 Ostrava červenec 

2019 Odbor financí, metodický postup pro provádění inventur 
(Pracovní pomůcka) Ostrava prosinec 2021, příkaz ředitele krajského 
úřadu k provedení úplné řádné inventarizace majetku a závazků 
vč. ostatních aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 
31. 12. 2022 – plán inventur, účinnost 29. 10. 2022 

 Vybrané otázky související s rozhodováním orgánů kraje v oblasti 
financí, (vč. doporučených návrhů usnesení), (Pracovní pomůcka), 
prosinec 2021, odbor financí, směrnice pro evidenci a správu 
majetku, Ostrava prosinec 2019, účinnost od 1. 1. 2020, postup 
při zařazení majetku do evidence a jeho vyřazení z evidence 
(pracovní pomůcka) Ostrava prosinec 2019 

Vyjádření Vyjádření ze dne 23. 9. 2022 
Výkaz 
pro hodnocení 
plnění rozpočtu 

Sestava „ FIN-12M k 30.6.2022.xlsx“ 

 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2 – 12 M (za 12/2022), 
Sestava „FIN 2-12M 11_2022.xls“ 

Výkaz zisku 
a ztráty 

Výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 6. 2022, Výkaz zisku a ztráty ke dni 
31. 12. 2022 

Výpis z katastru 
nemovitostí 

Výpis z katastru nemovitostí – k.ú. Kravaře ve Slezská, LV 2795, 
Výpis z katastru nemovitostí ke dni 21. 9. 2021, LV 4117, k.ú. 
Mariánské Hory, Výpis z katastru nemovitostí ke dni 8. 9. 2022, LV 
250, k.ú. Mariánské Hory 

 Podle výpisu z KN – LV 11436 – K.Ú. Moravská Ostrava 
Výpis 
z majetkového 
účtu CP 

Výpis z majetkového účtu cenných papírů ke dni 30. 6. 2022 z účtu 
č. 112060/2700, Výpis z majetkového účtu cenných papírů ke dni 
30. 9. 2022 z účtu č. 112060/2700, Historie cenného papíru – 
majetkový účet cenných papírů ke dni 12. 8. 2022 

Výpis 
z obchodního 
rejstříku 

Úplný výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem 
v Ostravě ze dne 17. 2. 2022 (vzorek č. 23) 

Vyúčtování dotace Dokument „Doručení průběžného vyúčtování.docx“, Informace 
o průběžném čerpání dotace ev. č. 00769/2021/RRC ke dni 
31. 12. 2021 ze dne12. 1. 2022, Závěrečné vyúčtování dotace 
č. 0769/2021/RRC ze dne 28. 3. 2022, Faktura – daňový doklad 
č. 6210293 ze dne 12. 10. 2021, Bankovní výpis č. 209 ze dne 
19. 10. 2021 z účtu č. 5899880036/5500, Faktura č. 9220108 ze dne 
14. 2. 2022, Bankovní výpis č. 41 ze dne 23. 2. 2022 z účtu 
č. 5899880036/5500 

 Závěrečná zpráva o realizaci projektu č.j. 23633/2022 ze dne 
1. 2. 2022 

 Závěrečné hodnocení projektu ze dne 28. 1. 2022 Moravskoslezská 
krajská organizace ČUS, závěrečné hodnocení projektu ze dne 
26. 11. 2021 Servisní centrum ČUS Opava 

Výzva Výzva k předložení závěrečného vyúčtování vybraných TJ/SK  
č.j. MSK 81128/2022 ze dne 13. 6. 2022, výzva k nápravě zjištění 
z kontroly závěrečných vyúčtování vybraných TJ/SK ze dne 
29. 9. 2022 



Strana 32 z 35 

Zápisy z jednání 
rady včetně 
usnesení 

Soupis usnesení rady kraje č. 1/1 – 1/5 ze dne 5. 11. 2020, usnesení 
rady 34/2342 ze dne 24. 1. 2022, usnesení rady 34/2377 ze dne 
24. 1. 2022, usnesení rady 45/3054 ze dne 30. 5. 2022, usnesení 
rady č. 33/2294 ze dne 10. 1. 2022, usnesení rady kraje č. 27/1816 
ze dne 11. 10. 2021, usnesení rady kraje č. 29/1963 ze dne 
15. 11. 2021, usnesení rady kraje č. 29/1963 ze dne 15. 11. 2021, 
usnesení rady kraje č. 34/2377 ze dne 24. 1. 2022, usnesení rady 
kraje č. 31/2011 ze dne 29. 11. 2021, usnesení rady kraje č. 40/2684 
ze dne 14. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 40/2089 ze dne 
14. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 41/2755 ze dne 28. 3. 2022, 
usnesení rady kraje č. 45/3126 ze dne 30. 5. 2022, usnesení rady 
kraje č. 46/3226 ze dne 13. 6. 2022, usnesení rady kraje č. 15/900 
ze dne 26. 4. 2021, usnesení rady kraje č. 28/1837 ze dne 
25. 10. 2021, usnesení rady kraje č. 34/2377 ze dne 24. 1. 2022, 
usnesení rady kraje č. 28/1843 ze dne 25. 10. 2021, usnesení rady 
kraje č. 31/2170 ze dne 29. 11. 2021, usnesení rady kraje č. 38/2512 
ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady kraje č. 38/2512 ze dne 
28. 2. 2022, usnesení rady kraje č. 32/2206 ze dne 13. 12. 2021, 
usnesení rady kraje č. 33/2290 ze dne 10. 1. 2022, usnesení rady 
kraje č. 33/2293 ze dne 10. 1. 2022, usnesení rady kraje č. 33/2297 
ze dne 10. 1. 2022, usnesení rady kraje č. 34/2368 ze dne 
24. 1. 2022, usnesení rady kraje č. 35/2448 ze dne 7. 2. 2022, 
usnesení rady kraje č. 38/2602 ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady 
kraje č. 38/2606 ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady kraje č. 38/2667 
ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady kraje č. 40/2687 ze dne 
14. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 41/2763 ze dne 28. 3. 2022, 
usnesení rady kraje č. 41/2794 ze dne 28. 3. 2022, usnesení rady 
kraje č. 46/3234 ze dne 13. 6. 2022, usnesení rady kraje č. 41/2790 
ze dne 28. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 44/2964 ze dne 9. 5. 2022, 
usnesení rady kraje č. 72/5943 ze dne 14. 7. 2015, usnesení rady 
kraje č. 14/1153 ze dne 30. 5. 2017, usnesení rady kraje č. 49/4282 
ze dne 23. 10. 2018, usnesení rady kraje č. 60/5391 ze dne 
9. 4. 2019, usnesení rady kraje č. 94/8242 ze dne 17. 8. 2020, 
usnesení rady kraje č. 38/2573 ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady 
kraje č. 40/2695 ze dne 14. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 41/2765 
ze dne 28. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 38/2661 ze dne 
28. 2. 2022  

Zápis Zápis z 1. zasedání Hlavní inventarizační komise (HIK) ze dne 
12. 12. 2022, Zápis z 2. zasedání Hlavní inventarizační komise (HIK) 
ze dne 20. 2. 2023, Zápis rekapitulující výsledky všech provedených 
fyzických i dokladových inventur majetku Moravskoslezského kraje 
za rok 2022 

Zápis o předání 
a převzetí 

Zápis o předání a převzetí stanoviště PID č. KUMSP00RJLCU ze dne 
5. 9. 2022 

Zápisy z jednání 
rady včetně 
usnesení 

Usnesení rady kraje č. 21/1370 ze dne 28. 6. 2021, usnesení rady 
kraje č. 24/1627 ze dne 30. 8. 2021, usnesení rady kraje č. 38/2478 
ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady kraje č. 44/2958 ze dne 9. 5. 2022, 
usnesení rady kraje č. 55/3910 ze dne 24. 10. 2022, usnesení rady 
kraje č. 60/4425 ze dne 16. 1. 2023, usnesení rady kraje č. 38/2549 
ze dne 28. 2. 2022, usnesení rady kraje č. 47/3306 ze dne 
27. 6. 2022, usnesení rady kraje č. 54/3843 ze dne 10. 10. 2022, 
usnesení rady kraje č. 10/588 ze dne 22. 2. 2021, usnesení rady kraje 



Strana 33 z 35 

č. 40/2716 ze dne 14. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 57/4144 ze dne 
28. 11. 2022, usnesení rady kraje č. 32/2196 ze dne 13. 12. 2021, 
usnesení rady kraje č. 34/2377 ze dne 24. 1. 2022, usnesení rady 
kraje č. 46/3267 ze dne 13. 6. 2022, usnesení rady kraje č. 46/3225 
ze dne 13. 6. 2022, usnesení rady kraje č. 41/2800 ze dne 
28. 3. 2022, usnesení rady kraje č. 44/3002 ze dne 9. 5. 2022, 
usnesení rady kraje č. 45/3164 ze dne 30. 5. 2022, usnesení rady 
kraje č. 45/3053 ze dne 30. 5. 2022, usnesení rady kraje č. 55/3879 
ze dne 24. 10. 2022, usnesení rady kraje č. 45/3114 ze dne 
30. 5. 2022, usnesení rady kraje č. 45/3190 ze dne 30. 5. 2022, 
usnesení rady kraje č. 46/3228 ze dne 13. 6. 2022, usnesení rady 
kraje č. 53/3747 ze dne 26. 9. 2022, usnesení rady kraje č. 34/2377 
ze dne 24. 1. 2022, usnesení rady kraje č. 47/3369 ze dne 
27. 6. 2022, usnesení rady kraje č. 31/2175 ze dne 29. 11. 2021, 
usnesení rady kraje č. 44/3018 ze dne 9. 5. 2022, usnesení rady kraje 
č. 49/3380 ze dne 18. 7. 2022, usnesení rady kraje č. 54/3814 ze dne 
10. 10. 2022, usnesení rady kraje č. 5/3171 ze dne 30. 5. 2022, 
usnesení rady kraje č. 57/4148 ze dne 28. 11. 2022   

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 

Soupis usnesení zastupitelstva kraje č. 1/1 – 1/14 ze dne 5. 11. 2020, 
usnesení zastupitelstva 8/717 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/475 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/540 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/540 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/743 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 9/727 ze dne 24. 4. 2014, usnesení 
zastupitelstvo kraje č. 16/1575 ze dne 25. 9. 2015, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 17/1696 ze dne 17. 12. 2015, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 14/1659 ze dne 12. 12. 2019, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 16/1902 ze dne 4. 6. 2020, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 5/385 ze dne 16. 9. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 5/511 ze dne 14. 9. 2017, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 7/612 ze dne 16. 3. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 7/683 ze dne 16. 3. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 7/666 ze dne 16. 3. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/726 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/475 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/557 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 4/356 ze dne 17. 6. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/475 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 7/601 ze dne 16. 3. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 7/660 ze dne 16. 3. 2022 

 Usnesení zastupitelstva 5/277 ze dne 17. 6. 2009, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 5/441 ze dne 16. 9. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/475 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 6/476 ze dne 16. 12. 2021, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 7/622 ze dne 16. 3. 2022, usnesení 
zastupitelstva č. 8/820 ze dne 16. 6. 2022, usnesení zastupitelstva 
kraje č. 3/208 ze dne 17. 3. 2021, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 7/657 ze dne 16. 3. 2022, usnesení zastupitelstva kraje č. 10/1010 
ze dne 15. 12. 2022, usnesení zastupitelstva kraje č. 8/720 ze dne 
16. 6. 2022, usnesení zastupitelstva kraje č. 8/787 ze dne 
16. 6. 2022, usnesení zastupitelstva kraje č. 10/1043 ze dne 



Strana 34 z 35 

15. 12. 2022, usnesení zastupitelstva kraje č. 17/2054 ze dne 
3. 9. 2020, usnesení zastupitelstva kraje č. 8/762 ze dne 16. 6. 2022, 
usnesení zastupitelstva kraje č. 8/795 ze dne 16. 6. 2022, Usnesení 
zastupitelstva kraje č. 10/1045 ze dne 15. 12. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/795 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/810 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/829 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/832 ze dne 16. 6. 2022, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 8/860 ze dne 14. 6. 2018, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 14/1701 ze dne 12. 12. 2019, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 17/2069 ze dne 3. 9. 2020, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 4/300 ze dne 17. 6. 2021 

Závěrečné 
vyúčtování 
návratné finanční 
výpomoci 

Závěrečné vyúčtování návratné finanční výpomoci ze dne 26. 1. 2023 

Závěrečné 
vyúčtování dotace 

Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté z rozpočtu MSK ze dne 
17. 1. 2023, Záznam o průběhu dotace ze dne 30. 1. 2023 

Znalecký posudek Znalecký posudek č. 1212-13-221 ze dne 19. 4. 2021, znalecký 
posudek č. 1446/11/22 ze dne 28. 1. 2022, znalecký posudek  
č. 926-47/2021 ze dne 24. 11. 2021 

 Znalecký posudek č. 1236-37-2022 ze dne 31. 1. 2022 
Zpráva o zajištění 
udržitelnosti 

Zpráva o zajištění udržitelnosti projektu CZ.1.10/1.4.00/05.01822 
ze dne 23. 9. 2021, Dopis ze dne 22. 10. 2021 - Schválení zprávy 
o zajištění udržitelnosti projektu 

Zřizovací listina Dodatek č. 4 zřizovací listiny ev. č. ZL/350/2003 
Zveřejněné 
záměry 
o nakládání 
s majetkem 

Oznámení záměru převodu nemovitých věcí č.j. MSK 21289/2022 
ze dne 7. 2. 2022, Dokument „Zveřejnění na ÚD - Zelený Jelen.xlsx“ 

 Oznámení záměru převodu nemovitých věcí ze dne 29. 6. 2021,  
čj. MSK 84312/2021, Dokument „3.úřední deska – cihelní – 
zveřejnění.xlsx“, Oznámení záměru převodu nemovitých věcí, 
dokument „VZOREK 16-ÚD Bohumín.xlsx“ 

Žádost o NFV Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 23. 5. 2022, 
Email „doplnění žádosti NFV.msg“ 

Žádost 
o poskytnutí 
dotace 

Žádost o poskytnutí dotace č. MSK 131247/2021 ze dne 
21. 10. 2021, doručenka „Přijatá zpráva“, ID zprávy 915437715 
ze dne 21. 10. 2021, žádost o poskytnutí dotace č. MSK 19220/2022 
ze dne 2. 2. 2022, doručenka „Přijatá zpráva“, ID zprávy 997930017 
ze dne 2. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 35 z 35 

 
 
 
Příloha B – k č. j. MF-16772/2022/1703-23 
 
Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 
hospodaření ověřováno 

 

− zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,  

−  zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

− zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, 

− zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

− vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 
účetní jednotky, 

− vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

− vyhláška č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se 
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška 
o finančním vypořádání), ve znění pozdějších předpisů, 

− České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví 
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 – 710. 

 


